
CHP Yüksek Disiplin Kurulu
(YDK), Bolu Belediye Baş-

kanı Tanju Özcan'ın partiden ihra-
cına karar verdi. Özcan, kararı
değerlendirdi. İhraç haberini aldı-
ğını ve bunu beklediğini belirten
Özcan, kararın hukuk dışı oldu-

ğunu söyledi.
Özcan, “Dün öğ-
leden sonra neyle
suçlandığımla il-
gili belgeler bize
ulaştı. Orada
diyor ki 7 gün
içinde savunma-
nızı yapın, diyor.
Daha bugün bi-
rinci gün karar

vermişler. Avukat ek süre istemiş
ama kabul edilmemiş. Hukuk dışı
bir karar bu. Sonuçta usulen aykırı
olan bu kararı yargıya taşıyacağım.
Bu tamamen ‘Bay Kemal’in kararı”
ifadelerini kullandı. ı sayFa 7

ç

Hukuk dışı
bir karardır

İHRAÇ EDİLDİ

Esenyurt
iyi geldi

ŞİFA OLDULAR

MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, olağan-

üstü toplanan TBMM Genel
Kurul çıkışında basın mensup-
larına açıklama yaptı. Genel
kuruldaki gö-
rüşmeleri de-
ğerlendiren
Bahçeli, CHP
Grup Başkanı
Özgür Özel'in
heyecanlı bir
konuşma yaptı-
ğını söyleyerek,
CHP'de ger-
çekleşecek bir
genel başkan değişiminde İs-
tanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu'na
karşı Özgür Özel'i destekleyece-
ğini söyledi. Bahçeli, “ CHP'de
sınıf arkadaşım devam etmezse
Ekrem'e karşı Özgür derim”
ifadelerini kullandı. ı sayFa 7

ç

Ekrem'e karşı
Özgür derim!

Damga'ya konuşan Ber-
kan Öztürk, “Hayat buz-

dolabı satın almak için bir gün
ayıracak kadar uzun değil”
mentalitesinden yola çıkarak
E-ticarete atıldıklarını söyledi.
Türkiye’de e-ticaret sektöründe
hala birçok bilinmez olduğunu
belirten Öztürk, “Bu bilinmez-
ler dezavantaj ve avantaj ola-

rak karşımıza çıkıyor. Ancak
Türkiye halen ABD gibi ülkele-
rin bu pazarda oransal ve
adetsel olarak gerisinde. Bazı
bilinmezlerin azalması ve ula-
şılabilirliğinin artması ile bera-
ber oransal olarak ABD gibi
ülkelerin seviyesine geleceği-
mize inanıyoruz” ifadelerini
kullandı. ı sayFa 16

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19        SAYI: 5778 FİYAT: 1.5 TL                    27 TEMMUZ 2023 PERŞEMBE

Gerçeklerden HABERDAR Olun www.gazetedamga.com.tr

İstanbul'da bazı taksicile-
rin kısa mesafe ücreti ola-

rak 75 lira istediği görüntüler
vatandaşın da aklını karıştırdı.
Henüz kesinleşmeyen ve 40 lira
olarak devam eden indibindi üc-
retiyle ilgili İstanbul Taksiciler

Esnaf Odası Baş-
kanı Eyüp Aksu,
“İndibindiye bü-
yükşehir beledi-
yesi yüzde 75
oranında zam
teklifi yaptı.
Yüzde 75 ora-
nında zam tekli-
fiyle beraber

indibindi belediyenin teklifi 70
lira oluyor. Biz de 80 lira teklif
ediyoruz” dedi. Vatandaşın bir-
çoğu güncel ücretin 75 lira oldu-
ğunu düşünürken, taksiciler de
yarın gerçekleşecek UKOME
toplantısından umutlu. ı sayFa 9

ç

İndi bindi 80
lira olabilir!

Halk Tv ve CHP arasındaki gerginlik devam ederken gazetemizin Mehmet Mert imzasıyla gündeme getir-
diği ve “70 Milyonluk Protokol” başlığıyla manşete taşıdığı habere ilişkin Halk Tv sahibi Cafer Mahiroğlu,
Fatih Altaylı'ya konuştu. İddiaları yalanlayan Mahiroğlu, “Bu nasıl bir rakam el insaf” dedi. Mahiroğlu'nun
bu cevabı akıllarda soru işareti yaratırken, “O halde ne kadar aldınız?” sorusunu gündeme getirdi

Esenyurt Belediyesi Özel Eği-
tim Merkezi’nde Dil ve Ko-

nuşma Terapisi eğitimi alan 6
yaşındaki Ömer Halis Çiftçi, büyük
bir gelişme göstererek konuşma ye-
tisini geliştirdi. Her çocuğun geli-
şim seviyesine uygun eğitimlerin
verildiği merkezde, 1 yıldır bireysel
eğitim alan Çiftçi, eğitimler so-
nunda kısıtlı kelime dağarcığını ge-
liştirerek, akıcı konuşmaya başladı.
Özel Eğitim Merkezi’ne çok kolay
ulaştığını ifade eden Anne Ceylan
Çiftçi, verilen hizmetlerden mem-
nun olduğunu ifade ederek, Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt’a teşekkür etti. ı sayFa 4

ç

TÜZÜNATAÇ
Göz kamaştırdı!

sayFa 13

Haydi
Kara
Kartal

UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi 2. eleme turu
ilk maçında bu akşam
sahasında Arnavutluk
temsilcisi Tirana ile
karşı karşıya gelecek
Beşiktaş, Avrupa'da
231. kez sahne alacak.

ı sayFa 15

E-ticaret firması Jetzz Shop'un
kurucusu Berkan Öztürk, Dam-
ga'ya konuştu. “Jetzz Shop her

iş gibi 3-4 yıllık ömründe çok
hızlı evrildi” diyen Öztürk, “Şu

anda 100’den fazla ürün ile
web sitesi ve 6 pazar yerinde
takipçilerine hizmet veriyor”

ifadelerini kullandı

ABD GİBİ ÜLKELERİN SEVİYESİNE GELECEĞİZ

AK Partili belediyelerden aldığı 
ihalelerle gündemden düşmeyen

Galata Restorasyon isimli firma İstan-
bul’daki devlet üniversitelerinden de ihale-
ler almaya başlamıştı.  26 Haziran’da
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fa-
kültesi Hastanesi’nde monoblok ameli-
yathanesi yapım ve onarım ihalesi ilanı

çıkarıldı. Monoblok ameliyat yapım ve
onarım ihalesinin yaklaşık maliyeti 130
milyon 556 bin lira olarak belirlendi. İha-
leye iki firma davet edildi. Davet edilen fir-
malardan biri de Galata Restorasyon
isimli firma oldu. Firma, belirlenen yakla-
şık maliyetten 13 milyon 220 bin lira fazla
teklif vererek ihaleyi kazandı. ı sayFa 8

ç
MALİYETİN ÇOK ÇOK ÜSTÜNE BİR RAKAM

JETZZ SHOP COK HIZLI EVRILDI
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza

Akpolat ile birlikte, Alevi vatandaşların
Muharrem matemi lokmasına ortak
oldu. Cemevlerinin Alevilerin ibadet-
hanesi olduğuna vurgu yapan İma-
moğlu, “Hem Rıza Başkanımız kendi
ilçesinde hem biz İstanbul ölçeğinde,
elimizden geleni, terimizin son damla-
sına kadar, ahlaklı bir biçimde, size
mahcup olmadan, toplumun içeri-
sinde konuşulacakları toplumun içeri-
sinde, aile içerisinde konuşacakları aile
içerisinde konuşarak, ahlaklı bir bi-
çimde süreç yönetmeyi devam ettirece-
ğiz” açıklamasında bulundu. ı sayFa 4
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HER CEMEVİ BİR
İBADETHANEDİR

13 MILYONLUK
AMELIYATHANE

Son yıllarda aldığı ihalelerle
gündeme gelen Galata 

Restorasyon isimli firmanın
son ihalesi çok konuşulacak

cinsten. Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi Monoblok ameli-
yathanesi yapım ve onarım
21/B’ye göre yapıldı. Yakla-
şık maliyet 130 milyon 556

bin lira olarak belirlendi. İki
firmanın davet edildiği iha-

leyi yaklaşık maliyetin 
13 milyon üzerinde teklif
veren Galata Restorasyon 

isimli firma kazandı

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel haber

Filipinli kadın ölü bulundu
Kağıthane'de Fili-
pin asıllı Marilyn

Carino Esen (56) evinde
ölü olarak bulundu. Yak-
laşık 1 hafta önce öldüğü

tahmin edilen Esen'in ce-
nazesi, kesin ölüm sebe-
binin belirlenebilmesi için
Adli Tıp Kurum Mor-
guna kaldırıldı. ı sayFa 3

ç

70 MILYON DEGILSE
NE KADAR ALDINIZ!

Gazetemizin geçtiğimiz gün-
lerde Mehmet Mert imzasıyla

ve “70 Milyonluk Protokol” başlı-
ğıyla gündeme getirdiği Halk Tv ve

CHP arasındaki anlaşma ve
anlaşmanın iptaline ilişkin
detaylara Halk Tv sahibi
Cafer Mahiroğlu'ndan yanıt
geldi. Fatih Altaylı'ya konu-

şan Mahiroğlu, “Lokal

bir gazete okudum. Diyor ki; CHP
Cafer Mahiroğlu’na 70 milyon TL
verdi. El insaf ya. Bu nasıl bir rakam”
dedi. İddialara ilişkin bir cevap ala-
madıklarını da anlatan Mert ise,
“Madem kanalın ekonomik sorunu
yok, o zaman neden fırtınalar koparı-
yorsun. Neden ısrarla CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile ran-
devu istemektesiniz?” diye sordu.

ç 70 milyon gibi bir rakamın söz
konusu olamayacağını yinele-

yen Mahiroğlu, katıldığı yayında
CHP'li Eren Erdem'in Halk Tv'ye iliş-
kin yaklaşımı ve sözlerini de “karanlık
adamın birisi, ne yaptığı belli değil”
diye yanıtladı. Konuya ilişkin Mehmet
Mert ise şu soruları yöneltti; “Mahi-
roğlu yayında ekonomik durumlarının
iyi olduğundan, ‘Görkemli Hatıralar’

programını da kendi öz kaynakları ile
yayınlandığından bahsetti. Madem
her şey yolunda o halde neden ısrarla
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu ile randevu iste-
mektesiniz. Neden
birilerini trol ol-
makla diğerini ka-
ranlık adamlıkla
suçluyorsunuz?”

ç

NEDEN KILIÇDAROĞLU'NDAN RANDEVU İSTİYORSUNUZ?MADEM SORUN YOK NEDEN FIRTINA KOPUYOR?

Fatih Altaylı da Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi
Mehmet Mert’in Cafer Mahiroğlu’nun açıklamala-
rına cevaben verdiği yanıtı köşesine taşıdı. Altaylı
yazısında; “Mehmet Mert’e göre CHP ile Halk TV
arasındaki kavganın nedeni, adı CHP ile özdeşle-
şen kanalın seçimden bu yana CHP içindeki mu-

halefetten yana tavır alması ve Ekrem İmamoğ-
lu’nu desteklemesi. Tanju Özcan’ın sözlerine ve
yürüyüşüne ekranlarında yer vermesi. CHP yöneti-
minin kızgınlığı bu yüzden ve CHP’nin ödeme
yaptığı diğer bir kanal ile de yollarını ayırmaya
hazırlandığı iddiasında” ifadelerine yer verdi. 

"CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Eren Erdem’i de ‘karanlık
adam’ ‘Ne olduğu belli ol-
mayan kişi’ diye suçlayan

Mahiroğlu’na bir soru daha
gelsin. Eren Erdem’i o göreve
atayan CHP Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu’dur. Şayet
Eren Erdem ‘karanlık adam’
ise Kılıçdaroğlu’da bu du-

rumda aynı suçlamaya
maruz kalmış olmaz mı?"

Eren Erdem Cafer Mahiroğlu

MEHMET 
MERT

köşe yazısı

Sayfa 9 ALTAYLI MERT’İN AÇIKLAMALARINI PAYLAŞTI



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Merhaba sevgili okurlar.
Bildiğiniz üzere yurt içi 
ve yurt dışında olmak 

üzere yangınlar çoğalmaya başla-
dı.Bende yangınların nedenleri ve 
önlemleri alakalı ile kısa bir araş-
tırma yapmak istedim. Genellikle 
yaz aylarında çoğalan yangınların 
bir çok canlının da hayatına maal 
olduğunu unutmayalım.yangınla-
rın genel nedenleri şunlardır. 

HHH

Orman yangınları, çeşitli ne-
denlerden dolayı çıkabilir ve hızla 
yayılarak büyük zararlara neden 
olabilir. Bu yangınların nedenleri 
arasında insan etkinlikleri, doğal 
faktörler ve iklim değişiklikleri 
yer almaktadır. İşte yaygın orman 
yangını nedenleri ve önlenmesi 
için alınabilecek tedbirler.

Nedenlerden bahsedelim önce;
 İnsan Etkinlikleri: Orman 

yangınlarının çoğu insan faali-
yetleriyle ilişkilidir. Dikkatsizce 
söndürülmeyen kamp ateşleri, 
pikniklerde terk edilen yanmamış 
odun ve sigara izmaritleri gibi 
yanıcı maddeler orman yangınla-
rına sebep olabilir.

Tarım Etkinlikleri: Tarım ve 
bahçe atıklarının kontrolsüz ya-
kılması, tarla temizliği sırasında 
çıkan yangınlar da yangınların 
bir başka kaynağıdır.

Elektrik Hataları: Arızalı 

elektrik hatları veya 
yıldırım çarpma-
sı, yangınların 
başlamasına neden 
olabilir.

Doğal Faktörler: Yıldırım düş-
mesi gibi doğal olaylar da orman 
yangınlarına yol açabilir.

Önlemler ise genel olarak şöyle;
Eğitim ve Farkındalık: Orman 

yangınlarına karşı halkın ve 
orman çalışanlarının eğitilmesi, 
yangın çıkma riskini azaltmaya 
yardımcı olur. Yangın güvenliği 
ve yangınların nasıl önleneceği 
konusunda farkındalığın artırıl-
ması önemlidir.

Yasak Alanlar: Piknik, kamp 
ve diğer rekreasyonel etkinlikler 
için yangın yasağı olan bölgelerin 
belirlenmesi ve bu alanlarda sıkı 
denetimler yapılması gerekir.

Yangın Gözetleme ve İhbar 
Sistemleri: Yangınları erken 
aşamada tespit etmek için yangın 
gözetleme kuleleri, uçaklar ve 
uydu tabanlı izleme sistemleri 
kullanılabilir. Böylece hızlı bir 
şekilde müdahale edilerek yan-
gınların büyümesi önlenir.

Orman Yolları ve Kesim 
Şeritleri: Orman içerisine uygun 
şekilde yerleştirilen yollar ve 
kesim şeritleri, yangınların 
yayılmasını engelleyerek yangın 
söndürme ekiplerinin müdahale-

sini kolaylaştırır.
Orman Bakımı: Ormanla-

rın düzenli olarak bakımının 
yapılması, kuru bitki örtüsünün 
temizlenmesi ve gerektiğinde 
kontrollü yanmalar yapılması, 
yangın riskini azaltır.

Hızlı Müdahale: Yangınların 
ilk belirtilerinde hızlı bir şekilde 
müdahale edilmesi, yangınların 
kontrol altına alınmasına yardım-
cı olur.

Hava Koşullarının İzlenmesi: 
Özellikle sıcak ve kuru hava ko-
şullarında, yangın riski artar. Bu 
nedenle hava durumu izlenmeli 
ve gerekli tedbirler alınmalıdır.

HHH

Orman yangınlarının önlen-
mesi ve kontrol altına alınması, 
toplumun ve yetkililerin işbirliği 
içinde çalışmasını gerektirir. 
Herkesin sorumluluk alması ve 
doğal kaynakları koruma bilin-
ciyle hareket etmesi, yangınların 
sık sık meydana geldiği orman 
bölgelerinde yaşayan hayvanlar 
ve bitki örtüsü için de önemlidir.
Unutmayalım ki yeşil alanlar 
bizim nefes almamız için önem 
arz etmektedir.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

YAŞAMAYA DAIR

Orman yangınları 
SERAP ŞAHİN

serapsahin8487@gmail.com 

YAZIN kavurucu sıcakla-
rı tüm hızıyla sürerken 
özellikle kronik hastalığı 

olanlar, hamileler, yaşlılar ve 
çocukların mümkün olduğunca 
evden çıkmamaları konusunda 
uzmanların uyarıları devam 
ediyor. Aşırı sıcakların en çok 
etkilediği organlardan biri de 
beynimiz. Acıbadem Bakır-
köy Hastanesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Gökhan Akdemir, vücudumuz-
daki tüm fonksiyonları kontrol 
eden hayati organımız olan 
beynimizin yüzde 80’inin sudan 
oluştuğunu belirterek “Sıcak-
lığın artması ile birlikte ölüm 
oranlarında artış görülmekte-
dir. Dünyamızın ısınması ile il-
gili insan bedeni gerekli uyumu 
sağlayamazsa 2030-2070 yılları 
arasında sıcaktan ölümlerin 3 
kat artacağı tahmin edilmekte-
dir” diyor. Aşırı sıcakların bey-
nimize birçok olumsuz etkisi 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Gökhan Akdemir, bu olumsuz 
etkileri ve alınması gereken 
önlemleri anlattı, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu. 

Hızlı bir artış bekleniyor
Aşırı sıcaklarda birçok kişi 
‘beynime güneş geçti’, ‘sıcak 
çarptı’, ‘başım çok ağrıyor’ şek-
linde yakınmalarla hastanele-
rin acil servislerine başvuruyor. 
Acıbadem Bakırköy Hastanesi 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzma-
nı Prof. Dr. Gökhan Akdemir, 
özellikle güneş çarpması nede-
niyle bilinç bulanıklığı ve sara 
nöbeti geçirebildiğini hatta 
beyin fonksiyonlarında ciddi 
bozulma nedeniyle komaya 
girebildiğini belirterek “Yazın 
aşırı sıcaklarıyla mücadele 
ettiğimiz bugünlerde özellikle 
kronik solunum yolları hastalı-

ğı olanlarda artış, kalp hasta-
lıkları, inme ve felçler, erken 
doğum, depresyon ve anksiyete 
gibi psikiyatrik hastalıklarda 
artış, öğrenmede ve verimlilik-
te düşüş, hafızada zayıflama, 
çevre ve su kirliliği nedeniyle 
enfeksiyon hastalıklarında hızlı 
artış beklenmektedir” diyor. 

Yılda 500 bin kişi ölüyor
21. yüzyılda dünyada genel 
olarak ısı artacağı için bu ko-
nudaki araştırmaların giderek 
çoğaldığını söyleyen Prof. Dr. 
Akdemir şöyle konuşuyor: 
“Araştırmacılar dünyanın 
ısınmasının canlıları nasıl 
etkileyeceğine yönelik çalış-
malarını devam ettirmekteler. 
Birleşmiş Milletler Örgütü’nün 
çevre ve iklim değişiklikliğiyle 
ilgili yaptığı panelde de; 1850-
1900 yılları arasındaki sıcaklık 
ortalamasına göre 21. yüzyılın 
sonuna doğru 2.4-4.4 santig-
rat derece artış olabileceğini 
öngörmektedirler. Sıcaklığın 
artması ile birlikte ölüm oran-
larında artış görülmektedir. 
ABD’de her yıl yaklaşık 500 
bin ölüm artan sıcaklıkla iliş-
kili bulunmuştur. Dünyamızın 
ısınması ile ilgili insan bedeni 
gerekli uyumu sağlayamaz ise 
2030-2070 yılları arasında sı-
caktan ölümlerin 3 kat artacağı 
tahmin edilmektedir.”

Beyin damarlarını 
tıkayabiliyor!
Hava sıcaklığındaki her 1 
santigrat derece artışlarda 
kalp-damar hastalıklarında yüz-
de 10’un üzerinde artış görül-
düğünü, bu oranın özellikle 65 
yaşından büyüklerde çok daha 
fazla olduğunu belirten Prof. 
Dr. Gökhan Akdemir, kandaki 
yoğunlaşma sonucu pıhtılaşan 

faktörlerin artmasının kalp 
damarlarının yanı sıra beyin da-
marlarında da tıkanmalara ne-
den olduğunu söylüyor. “Sıcak-
lıkla birlikte derimizin soğutma 
mekanizmaları devreye giriyor, 
metabolizma artışı ile birlikte 
deride kan akımını artırarak 
ısıyı dışarı vermek için terleme 
artıyor, su ve elektrolit kaybı 
oluyor. Sıcaklığa bağlı dehidra-
tasyon (su kaybı) sonucu kanda 
yoğunlaşma, pıhtılaşmada 
artış, sempatik sinir sisteminde 
aktivite artışı ve inflamatuar 
faktörlerde artış gözleniyor. 
Elektrolit bozuklukları kalp 
ritim bozukluklarına neden 
oluyor” diyen Prof. Dr. Ak-
demir sözlerine şöyle devam 
ediyor: “İnme veya felç dünya-
daki ölüm nedenleri arasında 
üçüncü sırada yer almaktadır. 2 
milyon insan üzerinde yapılan 
araştırmada her 1 santigrat 
derece artışlarda inme veya felç 
oranı yüzde 1.13, ölüm oranı 
ise yüzde 1.5 oranında artış 
göstermiştir.”

Beynimiz vücudumuzdan 
daha sıcak!
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzma-
nı Prof. Dr. Gökhan Akdemir, 
Brain Dergisi’nde 2022 yılında 
yayınlanan çalışmaya göre 
beynimizin vücudumuzdan 
daha sıcak olduğunu belirterek 
“Ağızdan ölçülen sıcaklık 37 
santigrat dereceden az iken, 
ortalama beyin sıcaklığı 38.5 
santigrat derece, daha derin 
bazı özel bölgelerde 40 santig-
rat dereceyi bulabiliyor. Öğle-
den sonra 1 santigrat derece 
artar iken, gece yarısı en düşük 
seviyesine iniyor. Kadınların 
beyni erkeklerden 0.4 santigrat 
derece daha sıcak bulunmuş” 
diyor. 

BEYNINIZIBEYNINIZI  
ERITMESINERITMESIN
ASIRI SICAKLARASIRI SICAKLAR

Aşırı sıcakların beynimize birçok olumsuz etkisi olduğunu vurgu-
layan Prof. Dr. Gökhan Akdemir, bu olumsuz etkileri ve alınması 
gereken önlemleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Prof. Dr. 
Gökhan 
Akdemir

Günümüzde sosyal medya her alanda olduğu gibi çoğumuzun, merak ettiğimiz her 
şeyi araştırmak için başvurduğumuz ilk arama ortamı haline geldi. Sağlık alanın-
da da pek çok konunun araştırıldığı ve bilgi havuzuna erişimin kolaylığına dikkat 
çeken Çocuk Diş Hekimi Uzm. Dr. Nurgül Demir önemli uyarılarda bulunuyor

“SOSYAL medya 
kullanıcı sayısını ve 
sosyal medya pay-

laşımlarının yayılma hızını 
düşündüğümüz zaman 
doğru bilgi ve paylaşımların 
hedef kitleye ulaşabilmesi, 
bizim hasta-hekim ilişkileri 
ile etkileşimde buluna-
bildiğimiz küçük kitleye 
göre çok daha kolay. Bu 
durumun avantajlarını 
neredeyse her gün göz-
lemliyoruz.” Açıklama-
sında bulunan Uzm. Dr. 
Nurgül Demir sözlerine 
şöyle devam etti: “Ağız 
hijyeninin önemi, ağız 
bakımında ve diş sağlığı-
nın sağlanmasında tercih 
edilebilecek hijyen ürünleri, 
piyasadaki ürün yelpazesinin 
genişliği ve bu ürünlerin 
birbirlerinden farklı özel-
likleri gibi konularda sosyal 
medyanın olumlu etkilerini 
göz ardı etmemek gerekir. 
Diş hekimliğinde, özellikle 
bizim hitap ettiğimiz çocuk 
yaş grubundaki hastalarımız 
için, diş fırçalama teknikleri-
ni, doğru yönlendirmelerle, 
renkli görsel veya videolar 
üzerinden takip ederek 
izleyerek pratiği geliştirmek, 
hem daha etkili bir öğrenme 
sağlıyor hem de eğlenerek 
edindikleri alışkanlıklar 
daha kalıcı oluyor. Ebeveyn 
kontrolünde sosyal med-
yanın etkili kullanımının, 
farklı ürün seçenekleri ile 
diş fırçalama alışkanlığının 
özendirilmesi gibi avantajları 
var; ancak burada önemli bir 

sınırlama olması gerekiyor.”

Erken tanı gecikebiliyor
Sosyal medyada tedavi edici 
olarak tanıtılan bazı ürün-
lerin özellikle hassas olan 
çocuk dişlerinde daha büyük 
hasarlar oluşturabileceğine 
dikkat çeken Nurgül Demir; 
diş ağrısı, diş eti kanaması, 

diş etinde şişlik gibi 
herhangi bir şikâyetin 
giderilmesi için yapıla-
bilecek ürün yönlendir-
melerini engellemenin 
güçlüğüne de vurgu 
yaptı. “Hastada rahat-
sızlık oluşturan küçük 
veya büyük her şikaye-
tin önemli bir etkeninin 

olabileceği unutulmamalıdır” 
diyen Demir “Ağız içinde 
oluşan yaralar, diş eti kana-
maları birçok ciddi hastalığın 
belirtisi olabilir. Yanlış ürün 
kullanımı mevcut şikâyeti 
kötüleştirebileceği gibi, altta 
yatan asıl problemin tanısının 
geciktirilmesine de sebep 
olabilir.” dedi. 

Yanlış ürün kullanımı diş 
kaybına yol açabiliyor
İçeriği bilinmeden kullanılan 
ürünlerin hassas ve alerjik 
bünyeli hastalarda şiddetli 
alerjik reaksiyonları tetikle-
me olasılığı oluşturduğunu 
ifade eden Uzm. Dr. Nurgül 
Demir, ağız içi şikayetleri 
geçirmek için kullanılan 
ürünlerin bölgesel alerjik 
reaksiyonlara sebep olabile-
ceği gibi, ciddi mukoza ya-
nıklarına da sebep olabilece-
ğini belirtti. Doğru tedavinin 
gecikmesi sebebiyle ilerleyen 

aşamalarda diş eti ve bölge-
sel kemik kaybıyla birlikte, 
çürük veya diş enfeksiyonu 
olmaksızın diş çekiminin 
gerekebileceğini aktaran 
Demir bazı başlıklara dikkat 
çekti…

1- Maalesef bunlar biz 
diş hekimlerinin sıklıkla 
karşılaştığımız problemler-
ken, çocuk yaş grubundaki 
hastalarımızda durum çok 
daha önem kazanmaktadır.  

2- Diş hekimi koltuğuna 
sınırlı tolerans gösterebi-
len küçük hastalarımız için 
problemin başlangıç aşama-
sındayken tespit edilmesi, 
doğru tedavi ve yönlen-
dirmeyle süreç uzamadan 
çözümlenmesi, hem hasta-
larımızın ileri yaşlarına da 
taşınabilecek bir diş hekimi 
fobisi yaşamasını engeller 
hem de oluşabilecek ciddi 
sorunları önler. 

3- Önemli olan, çocuk 
hastaya kendisini ifade ede-
bileceği ve güvende hisse-
debileceği bir tedavi ortamı 
sunabilmektir.

4- Sağlıkla ilgili herhan-
gi bir konuda yönlendirici 
olması gereken tek merci 
hekiminiz olmalıdır.

Çocuk diş sağlığı için uyarı!

HABER MERKEZİ

Uzm. Dr. 
Nurgül 
Demir

SAĞLIKSIZ beslenme alışkanlık-
larının tetiklediği obezite, birçok 
ciddi hastalığın yanı sıra uyku ap-

nesine de zemin hazırlıyor. Uyku sırasında 
nefesin 10 saniyeden uzun bir süre kesil-
mesi, yeterli şekilde alınamaması ve bu so-
runun uyku boyunca saat başına 5 defadan 
fazla yaşanması olarak tanımlanan uyku 
apne sendromu, çeşitli sebeplerle ortaya 
çıksa da sıklıkla kilolu kişilerde görülüyor.

Beyin hastalıkları yol açabiliyor
Yüksek karbonhidrat ve yağlı beslen-
me gibi kötü beslenme alışkanlıkları ve 
çağımızın getirdiği hareketsizlikle birlikte 
obezite/aşırı kiloluluk giderek yaygınlaş-
maktadır. Uyku apne sendromu da obezite 
veya aşırı kilolu kişilerde daha sık görül-
mektedir. Elbette uyku apne sendromu-

nun tek nedeni aşırı kilo değildir. Bazen 
kullanılan ilaçlar, kalp hastalığı, kas-sinir 
hastalığı veya bazı beyin rahatsızlıkları da 
uyku apne sendromuna neden olmaktadır. 
Bazı durumlarda çok zayıf olanlarda ya da 
bu sayılan hastalıkların görülmediği kişi-
lerde bile bireysel başka nedenlerle derin 
uyku evresinde veya sırtüstü yatarken uyku 
apnesi ortaya çıkabilmektedir.

Uyku apne sendromu 
kalbe zarar verebilir
Uyku apne sendromunun özellikle kalbe 
olumsuz etkilerden dolayı tedavi edilme-
si gerekmektedir. Uyku apne sendromu 
nabız hızlanması, düzensiz nabız, ilaçlara 
dirençli yüksek tansiyon, kalp kasında ka-
lınlaşma, kalp krizinde artışa neden olabil-
mektedir. Bu olumsuz etkilerinden dolayı 

mutlaka tedavi edilmesi önerilir. 

Tanı uyku testi ile konuluyor
Uyku apne sendromu hafif, orta ve 
ağır olmak üzere 3 şiddette olabilir. 

Hastalığın tanısı uyku laboratuvarında 
hastanın bir gece uyuması ile konulur. Bu 
uyku sırasında; kalp atışı, göğüs, karın, ba-
cak hareketleri ve beyin dalgaları bağlanan 
elektrotlarla gece boyu takip edilir. Uyku 
apne sendromu teşhisine yarayan bu teste 
polisomnografi adı verilir ve tanı için altın 
standarttır. Bu gecenin sonunda, uyku uz-
manı hastanın gecenin ne kadarını uykuda 
geçirdiğini ve bu uyku sırasında gelişen 
solunumsal, kardiyak olayları skorlar. Has-
tanın uyku testi değerlendirilerek ayrıntılı 
bir rapor hazırlanır ve hastanın uyku apne 
sendromu tedavisine ihtiyacı olup olma-
dığına bu şekilde karar verilir. Obezite 
hastası olup, horlama, gündüz aşırı uyku 
hali ve gece uykuda nefes durmaları olan, 
uyku apne sendromu açısından yüksek 

riskli kişilerde daha ağır uyku apne send-
romu olması beklenir. Bu bireylerde uyku 
laboratuvarında polisomnografi yerine, 
hastanın kendi evinde, yatağında uygula-
nan daha basit bir test olan poligrafiden 
yararlanılır. Poligrafi uykunun evrelerini 
göstermediğinden, uykunun tanısının 
konulması için yeterli olup olmadığını veya 
derin uyku ile ilişkili uyku apne sendromu 
görülüp görülmediğini anlamak mümkün 
değildir. Yani normal bir poligrafi uyku 
apne sendromunu ekarte ettirmez, ancak 
uyku apne sendromu düşündüren bir po-
ligrafi tanı koymak için yeterli olur. 

Memorial Bah-
çelievler Has-
tanesi Göğüs 
Hastalıkları 
Bölümü’nden 
Doç. Dr. Sinem 
İliaz, uyku ap-
nesi ve tedavi 
yöntemleri 
hakkında bilgi 
verdi

Uyku apnesi neden yaşanır?

Beynimizi korumanın 
5 PÜF NOKTASI!

PROF. Dr. Gökhan Akdemir 
aşırı sıcaklardan beynimizi koru-
manın yollarını şöyle sıralıyor; 
n Öncelikle sıcak havalarda zo-
runlu olmadıkça dışarı çıkmayın

n Bol miktarda su tüketin
n Açık havada çalışıyor-
sanız ya da sporcuysanız 

mümkünse çalışma saatlerini 
yeniden düzenleyin
n Açık renk giysi giyinin
Şapka takmadan dışarı çıkmayın.



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekipleri İstanbul Havalimanı’nda bir 
şüphelinin valizinde yaptıkları aramada yazar kasalarda kullanılan rulo 
halindeki kağıtların içine gizlenmiş 6 kilo 500 gram kokain ele geçirdi

GÜMRÜK Muhafaza Ka-
çakçılık ve İstihbarat Müdür-
lüğü ekiplerinin risk analizi 

kapsamında İstanbul Havalimanı’na 
gelen Kolombiya’dan hareket eden 
bir yolcu uçağındaki kişi ekiplerin 
şüphesi üzerine takibe alındı. Ekip-
ler, şüpheliyi durdurarak üst ara-
ması yaptı. Tedirgin hareketleriyle 
şüpheleri artıran kişinin valizi x -ray 
tarama cihazına götürüldü. Valiz-
den şüpheli yoğunluklar alınması 
üzerine ekiplerce valize yönelik 
fiziki aramaya geçildi. Aramalar 
sonucu şüphelinin valizinde eşyala-
rının arasına gizlenmiş vaziyette 3 
pakette toplam 12 adet kağıt rulo 
olduğu görüldü. Yapılan inceleme-
lerde yazar kasa rulolarının arası-
na gizlenmiş halde x - ray tarama 
cihazında görünmesini engellemek 
amacıyla alüminyum ambalajlara 

sarılmış toz maddeler olduğu tespit 
edildi. Ekiplerin çalışması sonucu, 
rulolara gizlenmiş maddelerin ko-
kain olduğu tespit edildi. Valizden 
toplam 6 kilo 500 gram kokain ele 
geçirildi. DHA

6 kilo 500 gram 
kokain ele geçirildi

Ehliyetsiz sürücü 
4 KIŞIYE ÇARPTI

Kağıthane’de Filipin asıllı Marilyn Carino Esen (56) evinde ölü olarak bu-
lundu. Yaklaşık 1 hafta önce öldüğü tahmin edilen Esen’in cenazesi, kesin 
ölüm sebebinin belirlenebilmesi için Adli Tıp Kurum Morguna kaldırıldı

FILIPINLI KADIN 
OLU BULUNDU
GÜLTEPE Ortabayır Ma-

hallesi Sevda Sokak’ta saat 
12.30 sıralarında meydana 

gelen olayda, bir binanın bodrum 
katında oturan Filipin asıllı Ma-
rilyn Carino Esen’in dairesinden 
gelen kokuyu fark eden komşuları 
durumu polise ve itfaiye ekiple-
rine bildirdi. Olay yerine giden 
polis, itfaiye ekiplerinin yardımıyla 
içeriye girince Esen’in çürümeye 
yüz tutmuş cesediyle karşılaştı. 
Yaklaşık 1 hafta önce ölmüş oldu-
ğu tahmin edilen Marilyn Carino 
Esen’in cesedinden yayılan koku 
nedeniyle olay yeri inceleme ekip-
leri daireye gaz maskesi ile girebil-
di. Polis, ceset ve dairede yaptığı 
incelemelerde ölüm nedenini kesin 
olarak belirleyebilecek herhangi bir 
bulguya rastlayamadı. Savcının olay 
yerindeki incelemelerini tamamla-
masının ardından Marilyn Carino 
Esen’in cenazesi, kesin ölüm nede-
ninin belirlenebilmesi için Adli Tıp 

Kurumu Morguna kaldırıldı.

Arkadaşlarıyla görüşmek 
istemiyor
İkinci evliliğini bir Türk vatanda-
şıyla yaptıktan sonra Türkiye’ye 
yerleştiği öğrenilen Marilyn Carino 
Esen’in arkadaşları ölüm haberini 
alır almaz olay yerine geldi. Esen’in 
bir süredir psikolojik sorunla-
rı olduğunu ve kendileriyle de 
görüşmek istemediğini ifade eden 
bir arkadaşı “Bu kadın daha önce 
çok iyi ve çalışkan biriydi. Kocası 
vefat etti. Daha önce Reşit Paşa’da 
oturuyorlardı. Kocasının vefatından 
sonra buraya taşındı. Arkadaşlarıy-
la beraber kalıyordu o zamanlar. 
Daha sonra yanında kalan ablamız 
Filipin’e gidince tek başına kalma-
ya başladı. Biz her zaman geliyoruz, 
onunla konuşmaya çalışıyoruz, ama 
bizi kovuyor. Biz ona yemek götü-
rüyoruz, yemiyor. ‘Siz gidin, size 
ihtiyacım yok’ dedi. Kilise arkadaş-

ları da buraya geliyorlar, konuşmak 
istiyorlar. Ama onları da istemiyor, 
her zaman bağırıyor. ‘Siz gidin, 
hayvansınız siz’ falan. Biz elimizden 
gelen yardımı etmeye çalıştık. Ama 
maalesef kabul etmiyor. O yüzden 
haberi duyunca hemen buraya ko-
şup geldim” diye konuştu. DHA

BAHÇELIEVLER’DE  4 
Temmuz’da otomobiliyle 
caddede duran Bilal Diril, ar-

kasından gelen başka araçtakilerin 
silahlı saldırısı sonucu hayatını kay-
betti. Kalaşnikof silahın kullanıldığı 
saldırı anı ise güvenlik kamerasına 
yansıdı. İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, Diril’in 
öldürülmesiyle ilgili çalışma başlattı. 
İncelemelerde İstanbul’da faaliyet 
gösteren ve hakkında kırmızı bülten 
kararı bulunan Barış Boyun liderli-
ğindeki suç örgütü üyesi ve “Fistanlı 
Dalton” lakaplı Murat U.’nun cina-

yeti işlediğini belirledi. Şüphelinin 
yakalanmasına yönelik Başakşehir 
Güvercintepe Mahallesi’nde bulu-
nan eve operasyon gerçekleştirildi. 
Operasyonda şüphelinin çatı katına 
kaçtığı görüldü. Silahını kullanmaya 
teşebbüs eden şüpheli, bacağından 
vurularak yakalandı. Çalışmaların 
devamında cinayetle ilgili 13 şüp-
heli eş zamanlı operasyonla alındı. 
Adreslerde yapılan aramalarda ise  
5 ruhsatsız tabanca, 5 gram esrar, 
3 çelik yelek, seyyar polis çakarı,  
kar maskesi, eldiven ve şüphelinin 
cinayet sırasında giydiği kıyafetler 
ele geçirildi. DHA

“Fistanlı Dalton” yakalandı
İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Bahçelievler’de cinayet işlediği belir-
tilen “Fistanlı dalton” lakaplı Murat U.’nun yakalandığını açıkladı

KAZA, saat 10.30 sıralarında 
Atatürk Caddesi’nde mey-
dana geldi. Mertcan Aydın 

yönetiminde bulunan 34 GHS 567 
plakalı hafif ticari araçla Sümer 
Caddesi’nden Sazlı Sokağa doğru 
seyir halindeyken, kırmızı ışıkta 
geçtiği iddia edilen 34 HO 3715 
plakalı İETT otobüsü ile çarpıştı. 
Otobüsün çarptığı hafif ticari araç, 
savrularak yan yattı. Otobüsün de 
ön tarafında hasar oluştu. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve itfai-
ye ekibi sevk edildi. Olay yerinde 
yapılan incelemede hafif ticari 
araç şoförü Aydın’ın hafif şekilde 
yarandığı öğrenildi. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı.  

Otobüs kırmızı ışıkta geçti
Hafif Ticari araç şoförü, Mertcan 
Aydın, “Ben yeşil ışıkta geçerken, 
otobüs kırmızı ışıkta duramayarak 

geldi, vurdu. Otobüs kırmızı ışıkta 
geçti. Otobüs arkadan vurduğu için 
mantara çarptım ardından yan yat-
tım” dedi.   Görgü tanığı Hüseyin 
Şancı, “Otobüs kırmızı ışıkta geçti. 
Karşıdan gelen arkadaş yeşilde ge-
çiyordu. Bizim aracımız da burada 
park halindeydi. Otobüs arkadaşa 
vurunca oda bizim araca çarptı. 
Yoksa dükkana girerdi. İtfaiye ve 
polis ekipleri geldi. Bizim aracımız 
da hasar aldı” dedi. DHA

Yine İETT yine kaza
Sancaktepe kırmızı ışıkta geçtiği iddia edilen İETT otobüsü, caddede 
yolun karşısına geçmeye çalışan hafif ticari araca çarptı. Kazanın 
etkisiyle hafif ticari araç savrularak yan yatarken, İETT otobüsünün 
de önünde hasar oluştu. Kaza anı güvenlik kamarasına yansıdı

Kaza anı kamerada
OTOBÜSÜN, hafif ticari araca 
çarptığı anlar güvenlik kamerası-
na yansıdı. Görüntülerde, Hafif 
ticari aracın yolun karşısına 
geçmeye çalıştığı sırada otobü-
sün çarptığı ve çevredekilerin 
yardıma koştuğu anlar yer alıyor. 

KAZA 21 Temmuz Cuma 
günü Başakşehir Altınşehir 
Mahallesi’nde meydana 

geldi. İddiaya göre ehliyetsiz sürü-
cünün yokuş aşağı hızla kullandığı 
otomobil 4 kişiye çarptıktan sonra 
işyerine daldı. Feci kazada otomo-
bilin hızla çarpıp savurduğu 4 kişi 
yaralanırken işyerinde büyük çaplı  
hasar meydana geldi. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ekipleri sevk edil-

di. Sağlık ekipleri ve vatan-
daşların ilk müdahalesinin 
ardından yaralılar ambulans-
larla çevredeki hastanelere 
kaldırıldı. Ehliyetsiz olduğu 
iddia edilen sürücü polis merkezine 
götürüldü. Yaralıların hayati tehli-
kesinin olmadığı öğrenildi. Mahalle 
esnafı ise, aynı cadde üzerinde 1 
ay içinde üç kazanın yaşandığını 
belirtti.

Kaza anı güvenlik kamerası tara-
fından da kaydedildi. Yokuş aşağı 
hızla gelen otomobil 4 kişiye çarpıp 
savurduktan sonra işyerine çarpa-
rak durabiliyor. Otomobilden inen 
kadın sürücü ve yanındaki yolcu 
yaralıların yanına gidiyor. DHA

Başakşehir’de iddiaya göre ehliyetsiz sürücünün kullandığı 
otomobil 4 kişiye çarptı. Güvenlik kamerası tarafından kay-
dedilen kazada otomobil, işyerine çarparak durabildi. Kazada 
yaralanan 4 kişinin hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi

OLAY, dün gece saatlerinde 
Esenler Birlik Mahallesi’nde 
meydana geldi. İhbar üzerine 

polis ekipleri kaçak göçmenlerin 
yaşadığı eve operasyon düzenle-
di. Polislerin eve geldiğini gören 
6 Afganistan ve 4 Filistinli kaçak 
göçmen yakalanmamak iki katlı 
binanın ikinci katındaki balkondan 
atladı. Yaklaşık 3 metre yükseklik-
ten atlayarak kaçmaya çalışan 10 
kaçak göçmen kısa sürede yakaladı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından 
kaçak göçmenler geri gönderme 
merkezine götürüldü. Balkondan 
atladıkları anlar ise kameraya 
yansıdı. Soner Baş “Önceki gece 
04.30’da burada bir taksiden 20 kişi 
indi. Emniyeti aradım. Emniyetten 
arkadaşlar geldi, bende balkonda 
oturuyordum. Sonra bir baktım 
kapıyı açmadılar ve balkona çıktılar. 

Teker teker hepsi oradan atlamaya 
başladı” dedi. DHA

POLISI GÖRÜNCE 
BALKONDAN ATLADILAR
Esenler’de kaçak göçmenlere yönelik operasyonda, polis ekiplerini 
gören 10 kaçak göçmen yakalanmamak için iki katlı binanın ikinci 
katındaki balkondan atlayarak kaçmaya çalıştı. Kaçak göçmenler kısa 
sürede yakalanırken, balkondan atladıkları anlar kameraya yansıdı

MERKEZ Mahallesi Fatih 
Sokak’tan Namık Kemal 
Caddesi’ne dönüş yapmak 

isteyen körüklü İETT otobüsü, 
caddenin giriş noktasına park 
edilen otomobil yüzünden yoluna 
devam edemedi. Cihangir-Şahin-
tepe seferini yapan İETT otobü-
sünün şoförü ve diğer sürücüler, 
otomobilin sürücüsüne ulaşmaya 
çalışsa da başarılı olamadı. Bu 
sırada kilitlenen yolda metrelerce 
araç kuyruğu oluştu. Otobüsün 
yolda kalmasına tepki gösteren 
kadın yolcu, Beylikdüzü’nde has-
taneye gideceğini ancak yaşanan 

sorun nedeniyle randevu saatini 
kaçırmaktan korktuğunu söyledi. 
Otobüs şoförü durumu polise 
bildirirken, trafikte bekleyenler 
otomobili yoldan kaldırmak için 
seferber oldu. İlk denemede 
başarısız olan vatandaşlar, ikinci 
denemede otomobili kaldırıma 
sürükleyerek yolu açtı. Otomobil 
çekildikten sonra sinirlerine ha-
kim olamayan kişi, trafiğe neden 
olan otomobilin aynalarını kırdı. 
Otobüsün yoluna devam etmesin-
den sonra trafik normal seyrine 
döndü. Bölgede esnaflık yapan 
Ahmet Özarslan, “Kavşağa 10 

metreden daha yakın park eden 
aracın anında çekilmesi ve en az 
10 bin lira ceza kesilmesi gerek. 
Başka türlü bu sorun çözülmez” 
dedi. DHA

HATALI PARK TEPKISI
Avcılar’da seyir halindeki İETT otobüsü, güzergahı üzerinde park 
eden otomobil nedeniyle dönüş yapamayınca trafik oluştu. Park 
edilen otomobil vatandaşlar tarafından kaldırıma sürüklenirken, 
yolda uzun süre bekleyen bir sürücü ise otomobilin aynalarını kırdı
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza Ak-

polat, Muharrem orucunun 6’ncı
gününde, Beşiktaş Kültür ve Cem-
evi’nde Alevi vatandaşlarla bir araya
geldi. Muharrem matemi lokması, dede
Okan Doğan’ın duasıyla dağıtıldı. Va-
tandaşların lokmasını paylaşan İma-
moğlu, “Tarihimizde böyle çok acı anlar
vardır ve sonrasında o artık insanlığa
mal olmuştur. Az önce dedemiz, çok
özenli bir biçimde, güzel bir dille süreci
bize tarifledi. Dönem dönem insanlık
tarihi, İslam tarihinin yaşadığı bu acı
olayın benzerlerini, ne yazık ki tarih bo-
yunca yaşadı, yaşamaya devam ediyor.
Allah esirgesin bu toplumu, milletimizi
ve böyle acıları hiç yaşamayalım” dedi.
“Böyle acıların yaşanacağı bir insan kit-
lesi ya da millet asla değiliz” diyen İma-
moğlu, “Ama dönem dönem insanları
birbirine düşüren, nifak sokan, iftirada
bulunan ve insanları ayrıştıran, kutu-
plaştıran, birbirine düşmanlaştıran akıl-
larla karşı karşıya kalabiliriz. Bizi, bu
kadim toprakların, bu güzel toprakların
güzel insanları olarak en başta koruya-
cak olan şey, derin vicdanımızdır, inan-
cımızdır. Dolayısıyla inancını, vicdanını
iyi taşıyan, bu toprakları iyi temsil eden
insanlar asla buna müsaade etmez, et-
meyecek ve kesinlikle ve kesinlikle bu tür
ortamların karşısında dimdik ayakta du-
racaktır” şeklinde konuştu.

Devletimize yakışmıyor

“Cemevi meselesi, bu toplumun şu
anda tartışma olarak yaşadığı boyu-
tuyla, asla ve asla milletimize de devleti-
mize de yakışan bir mesele değildir”
diyen İmamoğlu, şunları söyledi: “Bunu
tartışmak ve tartıştırmak dahi yakışmı-
yor. Yani bu topraklarda İslam tarihi
açısından, Türk tarihi açısından, bu
toplumun belki de en eski ibadethane
biçimi olarak tespitli, tescilli kabul edi-
len yapılardan, oluşumlardan birisi olan
cemevinin ‘İbadethane mi, değil mi’
diye, içi mesajlarla dolu bir tartışmaya
malzeme edilmesi, çok ayıp. Muharrem
ayı vesilesiyle sizlerle aynı sofrada otu-
ran bir kardeşiniz, hemşehriniz, yol ar-
kadaşınız, Belediye Başkanınız olarak
söylüyorum ki; cemevi ibadethanedir.
Nokta. Alevi vatandaşlarımızın orada
Yaradan'a sığındığı, dua ettiği, insanlık
alemi için hep güzel ve erdemli düşün-
celeri ifade ettiği bir ibadethanedir. Biz,
bunun yoğun bir çabasını ve mücadele-

sini verdik, vermeye devam ediyoruz.
Seçim zamanları bir şekilde, bir kısım
siyasi oluşumlar tarafından gündeme
getirilen bu husus, siyasi bir mesele de-
ğildir.”

Cemevleri reddedildi

Bütün ibadethanelere eşit bakan bir an-
layışa sahip olduklarına vurgu yapan
İmamoğlu, bunun laik Türkiye Cumhu-
riyeti devletinin asli sorumluluklarından
bir tanesi olduğunun altını çizdi. Ce-
mevlerinin ibadethane olduğunun kabul
edilmesi yönünde verdikleri önergenin
İBB Meclisi’nde reddedildiğini aktaran
İmamoğlu, “Reddedilirken, ‘Bu mesele
belediye meclisinin değil, Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nindir’ cevabı verilmiştir”
hatırlatmasında bulundu. Bu konunun
çözüme kavuşturularak, söz konusu tar-

tışmanın yaşadığımız topraklardan çı-
karılması gerektiğine dikkat çeken İma-
moğlu, göreve geldikleri anda
kurdukları “İnanç Masası”nın çalışma-
larından örnekler verdi. Yaptıkları hiz-
metlerin siyasi faaliyet ya da lütuf
olmadığını belirten İmamoğlu, “Ekrem
İmamoğlu olarak, bu bölümünü mah-
cubiyetle ifade ediyorum. Eksik kalanı
tamamlama sorumluluğumuzu yerine
getiriyoruz. Daha fazla eksiğimiz var.
Onları da tamamlayarak görevimize
devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Hep dua ediyorum

İmamoğlu, konuşmasını şu sözlerle ta-
mamladı: “Elbette hep dua ediyorum ki;
özellikle o güzel, tertemiz kalpleriyle va-
tanını, milletini, Cumhuriyet’ini, bu
memleketin güzel ilkelerin koruyucusu

olma konusunda hassasiyet gösteren Alevi
vatandaşlarımızın ve bütün hemşehrileri-
mizin güzel günlerde yaşadığı bir İstanbul
ve bir memleket sevdasıyla hep beraber ça-
lışalım, hep beraber çocuklarımızın, genç-
lerimizin pırıl pırıl, aydınlık, çağdaş bir
geleceğe kavuşmalarını sağlayalım isterim.
Bu manada hem Rıza Başkanımız kendi
ilçesinde hem biz İstanbul ölçeğinde, eli-
mizden geleni, terimizin son damlasına
kadar, ahlaklı bir biçimde, size mahcup ol-
madan, toplumun içerisinde konuşulacak-
ları toplumun içerisinde, aile içerisinde
konuşacakları aile içerisinde konuşarak,
ahlaklı bir biçimde süreç yönetmeyi
devam ettireceğiz. Yanlış yapanlardan,
doğru yoldan ayrılanlardan, İstan-
bul'umuza ve memleketimize zarar veren
akıllardan, Allah, memleketimizi ve milleti-
mizi korusun.” HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ile birlikte, Alevi
vatandaşların Muharrem matemi lokmasına ortak oldu. İmamoğlu, “İstanbul ölçeğinde,
elimizden geleni, terimizin son damlasına kadar, ahlaklı bir biçimde, size mahcup olma-
dan, toplumun içerisinde konuşulacakları toplumun içerisinde, aile içerisinde konuşacakları
aile içerisinde konuşarak, ahlaklı bir biçimde süreç yönetmeyi devam ettireceğiz” dedi

S evgili okuyucularımız 1924 yılında ku-
rulan ve kısa bir zaman sonra Kamu
Yararına Çalışan Dernek unvanını alan

Türkiye Ormancılar Derneğinin 2014 yılında
basılan İstanbul Ormanlarının Sorunları ve
Çözüm Önerileri isimli kitabı tekrar okudum.
Çok güzel bilgiler veren bir kitap. Bu sıcak
günler sokağa çıkma yasağı getirdi bana.
Ben de parça parça Doğa Dostu arkadaşla-
rıma bu bilgilerden sunmak istedim. Tarih
öncesi dönemlerden günümüze kadar pek çok
uygarlığa ev sahipliği yapmış ve doğu ile ba-
tının birleştiği noktada olması nedeniyle

büyük bir coğrafi, kültürel ve ekonomik
öneme sahip olan İstanbul’da ormanlar da
bu bütünlüğün vazgeçilmez bir parçası ola-
rak görülmüştür. 

Roma İmparatorluğu Döneminden itiba-
ren bir dünya başkenti özelliği kazanmış olan
bu kentteki yaşam kalitesinin sürdürülebil-
mesinin, ancak ormanlarının korunması ve
doğru şekilde işletilmesi ile gerçekleştirilebi-
leceği daha o dönemlerde anlaşılmış ve yüz-
yıllar boyunca Bizans ve Osmanlı
İmparatorluğu döneminde bu politikalar uy-
gulanmıştır. Nitekim bugün Kuzey Ormanları

olarak tanımlanan ve İstanbul’un Kuzeyinde
şehre adeta can veren bu ormanların önemli
bir parçası olan Belgrad Ormanı’nı günü-
müzde her ne kadar 5524 hektarlık bir alanı
kaplıyorsa da tarihsel süreç içerisinde ormanın
kuzeyde Karadeniz kıyısına, güneyde Aya-
zağa’ya, batıda Göktürk’e ve doğuda Sarıyer
üzerindeki Kabataş Tepesi’ne uzandığı ve yak-
laşık 13000 hektar alan kapladığı bilinmekte-

dir. Bu ormanın tarihsel önemi, yalnızca İstan-
bul’u kuzeyden kuşatan bir “ağaç deniz”ini
andırmasından değil, İstanbul’un ana su kay-
naklarından biri olmasından ileri gelmektedir. 

Bu kapsamda Bizans İmparatorluğu döne-
minde su kemerleri ile Belgrad Ormanı’ndan
Suriçi’ne ulaştırılan su, Osmanlı İmparator-
luğu Dönemi’nde şehirdeki yaşamın vazgeçil-
mez bir parçası olarak kabul edilmiş Mimar
Sinan’ın en büyük eseri olarak kabul edilen
Kırkçeşme Su Yolu inşa edilmiştir. Daha sonra
her biri su mimarisinin birer başyapıtı olarak
görülen bendlerin inşa edilmesi ve bu sisteme
Taksim Su Yolu’nun da katılmasıyla Belgrad
Ormanı, Osmanlı Sultanlarının üzerine titre-
dikleri bir orman halini almıştır. 1. Dünya Sa-

vaşı ve Kurtuluş Savaşı yıllarında ormanın ön-
ceki dönemlerde olduğu gibi korunamaması
nedeniyle, ulaşımın kolay olduğu yerleşimlere
yakın olan bölgelerde kaçak kesimler, için inşa
edilen Karadeniz kıyısında çıkartılan kömürün
Kâğıthane’deki Silahtar Elektrik Fabrikasına
nakli için yapan Sahra Hattı Ormanın batısın-
dan başlayarak ormanın tahribi başlamıştır.
Sonra Taş ocakları, maden ocakları, yapı inşa-
atları ormanı talan etmiştir. 

O talan 3. Köprü, Hava Alanı, Kanal İs-
tanbul gibi projeler İstanbul’un Hayat Kay-
nağı’nı yok edebilir. Sevgili Doğa Dostları bu
yazı birkaç hafta daha devam edecek bilgi-
leri size ulaştırmaya çalışacağım. Sağlıklı
kalmanız dileklerimle.

Osmanlı'dan günümüze ormanlar
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Potlaç Kadın Emeği Pazarı açıldı
Kadıköy Belediyesi

Potlaç Kadın 
Kooperatifi’nin

öncülüğünde ku-
rulan Kadın Emeği
Pazarı, Feneryolu

Atıksız Yaşam
Pazarı’nda açıldı

KADIKÖY Belediyesi’nin kadınlar
arasındaki dayanışma ve üretim
ağını güçlendirmek için hayata geçir-

diği Potlaç Kadın Emeği Pazarı, ziyaretçilerin
yoğun ilgisiyle başladı. Sadece el emeği ürün-
lere yer verilen pazarda; keçe, süsleme, boyama,
çanta yapımı, bez bebek, oyuncak, kanaviçe,
takı, örgü, tığ, dikiş, seramik, tahta işleri, cam,
resim gibi birbirinden özel birçok ürün stant-
larda yerini aldı. Feneryolu Sabit Pazar Ala-
nı’nda kurulan Potlaç Kadın Emeği Pazarı’nda
bu yıl Ekim ayına kadar el emeği üretim yapan
206 üretici kadın stant açacak. 20 standın yer

aldığı pazarda her hafta farklı üretici kadınlar
kendilerine özgü el yapımı ürünlerle tezgâhları-
nın başındaki yerini alacak.

Buradaki her şey el yapımı

Festival Gazetesi’ne konuşan Potlaç Kadın
Emeği Üretim Kooperatifi’nden Gökçe Taşkın;
“Potlaç Kadın emeği Pazarı’nı her sene düzenli
olarak yaz ayı boyunca yapıyoruz. Bugün pazar
açılışının ilk günü, kadınlarımız bu pazarda satış-
larını gerçekleştirirken arkadaşlıklarını da pekişti-
riyorlar. Kadıköylüleri ve emeğe değer verenleri
aramızda görmek isteriz” dedi. Pazarda stant

açan kadınlardan Ayşen Moralıgil ise “Bura-
daki her şey el yapımı ve kadın emeği. Potlaç,
ürünlerimizi sergilememize olanak sağlıyor.
Geçmiş dönemlerde de bu faaliyetlere katıldık.
Güzel bir ortam, burada bir arada etkileşim içe-
risindeyiz” dedi. HABER MERKEZİ

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Esenyurt iyi geldi

Hem eğlence hem eğitim

Doğuştan konuşma bozukluğu olan 6 yaşın-
daki Ömer Halis Çiftçi, Esenyurt Belediyesi
Özel Eğitim Merkezi’nde aldığı eğitimle 
konuşma yetisini daha ileri seviyeye taşıdı

ESENYURT Belediyesi Özel Eğitim Merke-
zi’nde Dil ve Konuşma Terapisi eğitimi alan 6
yaşındaki Ömer Halis Çiftçi, büyük bir gelişme

göstererek konuşma yetisini geliştirdi. Her çocuğun geli-
şim seviyesine uygun eğitimlerin verildiği merkezde, 1 yıl-
dır bireysel eğitim alan Çiftçi, eğitimler sonunda kısıtlı
kelime dağarcığını geliştirerek, akıcı konuşmaya başladı.
Özel Eğitim Merkezi’ne çok kolay ulaştığını ifade eden
Anne Ceylan Çiftçi, verilen hizmetlerden memnun oldu-
ğunu ifade ederek, Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’a teşekkür etti.

Öz güvenli bir çocuk oldu

Eğitimler sayesinde Ömer Halis’in konuşma becerilerinde
gelişim gösterdiğini söyleyen Anne Ceylan Çiftçi sözle-
rine şöyle devam etti: “İlk derslere geldiğimizde Ömer
Halis’in konuşmasında çok gerilik vardı. Hem öz güven-
sizdi hem de konuşma bozukluğu sorunu yaşıyordu.
Ömer Halis,1 yıl boyunca aldığı eğitimden sonra hem ko-
nuşma bozukluğunu giderdi hem de öz güvenli bir çocuk
oldu. Artık kendini çok iyi ifade edebiliyor. Bu eğitimler
sayesinde Ömer Halis’in arkadaş ortamı da oluşmaya
başladı. Öğretmenlerimize çok teşekkür ediyorum.”

Sosyal becerileri de gelişti

Ömer Halis’in dil becerileriyle birlikte sosyal becerilerinin
de geliştiğini belirten Esenyurt Belediyesi Özel Eğitim Bi-
reysel Öğretmeni İnci Demir, “Öğrencimiz merkezimize
geldiğinde çıkaramadığı harfler, kısıtlı kelime dağarcığı ve
akıcı konuşamama gibi problemleri vardı. Bu problemleri
gidermek adına bireysel bir program hazırladık ve çalış-
malarımızı olumlu anlamda ilerlettik. Şu an başlangıçta
problem yaşadığı harfleri çıkarabildiğini, konuşmasının
daha ileri seviyeye ulaştığını gözlemledik. Esenyurt Bele-
diyesi Özel Eğitim Merkezi olarak özel çocuklarımıza
umut olmaya devam ediyoruz.” dedi. BARIŞ KIŞ

KARTAL Belediyesi, belediyenin kreş öğretmen-
lerine yönelik hem öğretici hem de eğlenceli bir
eğitim düzenledi. Öğretmenler uzman psikolog-

lar eşliğinde çeşitli aktivitelere katılarak pedagojik çalışma-
lar yaptı. Kartal Belediyesi ve Maltepe Üniversitesi iş
birliğiyle düzenlenen eğitim programı; Soğanlık Orta Ma-
halle Kreşi, Soğanlık Kültür Merkezi Spor Salonu ve Kar-
tal Belediyesi Ekolojik Çadırı'nda düzenlendi. Maltepe
Üniversitesi Çocuk Gelişimi Programı öğretim elamanları
uzman gelişim psikoloğu Diğdem Enerem ve uzman geli-
şim psikoloğu Gülşah Aydın Yeşilyurt tarafından verilen

eğitimde, öğretmenlerin motive edil-
mesi ve öğrencilerle daha iyi iletişim
kurmaları amaçlandı.Kreş sorumlu-
ları ve öğretmenlerinin katıldığı sek-
sen saatlik eğitimin içeriğini;
öğretmenlerin bütüncül bir bakış açı-
sıyla, çocuklarla ilişkilerini güçlendir-
mek, çocukların gelişimlerini,
akademik performanslarını anlama
teknik ve yöntemleri oluşturdu. AA
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İ ktidar, kredilere ulaşımı zorlaştırmak için
nakit avans ve kredi faizlerini artırdı Yüksek en-
flasyon karşısında tutunmak için kredilere yük-
lenen yurttaş bu dayanaktan da mahrum
kalacak. Kredi ve nakit kullanım faiz oranları
yüzde 1.91’den 2.89’a yükseltildi. Karara tepki
gösteren ekonomistler ve uzmanlar, “Yurttaşa
nas yok mu” diye sordu. bu da yetmedi elbette
Dostlar ! Biliyorsunuz emeklilerden sonra Erdo-
ğan’ın ekonomik soykırımından, araç sahipleri
de nasibini aldı. Ama bundan tüm milletimiz de
payını alacak. Akaryakıt fiyatındaki bu artış, iğ-
neden ipliğe her şeye zam olarak milletimize
geri dönecek. “Kilosuna 9 lira 25 kuruş verece-
ğim” dediğiniz buğdayı TMO almadığı için 6 li-
raya tüccara satan çiftçi bu mazot fiyatlarıyla,
tarlasına giremezse önümüzdeki yıl ekmeğin so-
mununu 10 liraya bile alamayız.

Sabır taşı olsa çatlardı!

AK Parti iktidarı uzun zamandır bir şey keş-
fetti. Neydi o? Halkı her anlamda bir açmaza ve
çaresizliğe hapsetmek. Buna Stalin’in tavukları
da diyebiliriz. İktidar, kontrollü ve bilinçli bir
yoksullaştırma siyasetini bu ülkeye dayattı. As-
gari ücret ve emekli maaşları ile ilgili rezillik
için; Cumhurbaşkanı diyor ki, ‘evet bir mağduri-
yet var bir eksikliğimiz var. Bu eksikliği gidere-
ceğiz, sabırla bekleyiniz.’ Bu sabırla bekleyin
dediğiniz zamana kadar 6 aylık bir süre var. Bu
6 aylık süre içerisinde insanlar tatilini yapama-
yacaklar, enflasyon karşısında ezilecekler. Va-
tandaşlarımız çocuklarını okula gönderirken
ulaşımda özel okullarda çok ciddi sıkıntılar ya-
şayacaklar. Bir siyasi parti vatandaşlarına yalan
söyler mi? Yapamayacağı vaatleri abartarak
dillendirmek başka bir şey olmayan şeyleri var-
mış gibi göstermek Kaf dağının ardından sahte
muştularla topluma umut pompalamak, göz bo-
yamak bile isteye göz boyamak başka bir şeydir.

Halkı açmaza çaresizliğe 
mahkum etmek

AK Parti iktidarı uzun zamandır bir şey keş-
fetti. Neydi o? Halkı her anlamda bir açmaza ve
çaresizliğe hapsetmek. Buna Stalin’in tavukları
da diyebiliriz. İktidar, kontrollü ve bilinçli bir
yoksullaştırma siyasetini bu ülkeye dayattı…
İktidar, seçim öncesi olan olmayan ne varsa
saçtı savurdu. Olmayan petrolleri traktörünüze
doldurun gidin dedi. Olmayan doğal gazı hane-
lere gönderdi. Saçma sapan vaatlerle halkımızı
kandırıp durdu. Sırf seçim kazanmak uğruna
Hazine ve Merkez Bankası kaynaklarını har
vurup harman savurdu. Karşılıklı para bastı.
Kredi ve swap adı altında yüksek faizle borç
alarak ülkemizi borçlandırdı. Uyguladığı bu
seçim ekonomisiyle daha yılın yarısında 2023
bütçesini tüketti. Ülkemizin ormanlarını, zeytin-
liklerini imara açtı. Deprem bahane edip zeytin-
lik alanları imara açmak nasıl bir şeydir.
Sokakta gelip geçeni gözünün üstünde kaşın var
diye döven mahallenin belalısının zorbalığından
ne farkı var bunun. Sizin mahallenin belalısı

gibi zorbalığa iten parasızlık mı, yoksa başka
şeyler mi bir açıklayın da dinleyelim öğrenelim.

Sıkışınca “aldatıldık” diyorlar

Tüm bu hovarda harcamalardan sonra me-
murun, emeklinin maaşlarını ödeyebilmek için
yeni kaynak arayışına girdiniz. Peki bulduğunuz
dahiyane fikir neydi? Vatandaşa yeni vergi ve
harçlar salarak günü kurtarmak… Hep aldatıl-
dık lafının arkasına sığınıyorlar ama esasen
kimsenin bunları aldattığı falan yok. Tam ter-
sine bu iktidar, halkımızı durmadan aldatıp du-
ruyor. Hem de cilalı ve tumturaklı yerli milli
safsataları ile. Her zamanki gibi Ali Cengiz oyu-
nuna tevessül edip elma şekerinin içerisine bir
zehir şırınga ederek getirdiler?

Memura zammın içine vergi 
yerleştirdiler

Görünürde memura maaş zammı da yapıyo-
ruz dedikleri yasanın içine mesela motorlu taşıt-
lar vergisini koydular, hem de iki defa ödenecek
şekilde. Kurumlar vergisi oranlarını artırdılar.
Harçları yüzde 50 oranında artırıp akaryakıt ve
doğalgazdan alınan ÖTV'ye fahiş artış yaptılar.
Mecliste verdiğimiz önergeler iktidar partisinin
ve ortaklarının oylarıyla reddedildi. Reddetme
gerekçeleri ise kısa zaman içinde anlaşıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yasayı onaylama-
sından sonra motorinde ve benzinde fahiş zam-
lar ardı ardına gelmeye başladı. Önceden
hazırlandığı çok net olan bu düzenlemelerin iyi
niyetten yoksun, devlet yönetmekten vareste bir
anlayışta olduğunu üzülerek ifade ediyorum.

Bu zamlar fragman film 
yeni başlıyor

Bu sözü söylemekten gerçekten büyük bir
üzüntü duyuyorum. Ama inanın bu günler daha
iyi günlerimiz. Bu zamlar ve getirilen vergi ar-
tışları daha fragman. Önümüzdeki aylarda ikti-
dar, enflasyonu bilerek körükleyerek
vatandaşların ceplerinden ne var ne yok almaya
devam edecek. Merkez Bankasının bilmem kaç
milyar dolarlık döviz rezervi ve tonlarca altın
stoku var diyorlardı. Karadeniz’de bulunan do-
ğalgaz ve Gabar’da bulunan petrol bile bunun
gibi on tane depremin masraflarını karşılayacak
miktarda diyorlardı. Hani nerde? Hani vatan-
daşa bedava vereceğiniz o doğalgaz? Hani Ga-
bar’da bulunan ve traktörü yanaştırıp
depolarımızı dolduracağımız o muazzam pet-
rol?

Emekliyi ölmeden mezara göndermek

Cumhurbaşkanı Erdoğan 11 Mayıs’ta yani
seçimlerden hemen önce en düşük memur maa-
şını 22 bin lira yapacakları müjdesini vermiş ve
bu artışların da otomatik olarak emekliliklerine
de yansıyacağını açıklamıştı. Erdoğan, memur-
larımıza bu sözü verdiğinde bir dolar 19,5 TL
idi. Söz verdiği 22 bin TL maaş yaklaşık 1.128
dolar yapıyordu ki bugün itibariyle bir dolar 27
TL’yi geçti. 22 bin TL, 810 dolara kadar düştü.
Bir başka ifadeyle maaşlar daha verilmeden
yaklaşık 320 dolar yani yaklaşık 8 bin 600 TL
azalmış oldu. Birkaç hafta veya birkaç gün,
hatta yarın ne olacağını kimse bilmiyor. Ya
emeklilerimiz? Sözümü lütfen mazur görün
ama emeklilerimizi ölmeden mezara gönder-
meye yemin etmiş bir iktidar var. Yahu 7 bin

500 TL emekli aylığı alan emeklinin maaşına
güya yüzde 25 zam yapıyorlar ama bakın görün
ki en düşük emekli maaşı yine 7 bin 500 TL olu-
yor. Şaka gibi değil mi? Buna itiraz edeceklere
nasıl olduğunu vaktim kalırsa uzun uzun anlatı-
rım.

Otoriter rejimlerle aynı yerdeyiz

Bundan kısa bir süre önce girdiği her seçimi
kaybetmekle meşhur Binali Yıldırım, ‘Türkiye’yi
parmakla gösterilen ülkeler arasına sokacağız’
buyurmuştu. Dünya Demokrasi Endeksi’ne göre
2022 yılında Türkiye olarak 103. sıraya düşmü-
şüz. Yani otoriter rejimlerle nerdeyse aynı ligde-
yiz. Bu sıralamaya göre; Gambia, Nepal, Bolivya,
Uganda ve Guatemala gibi ülkeler bile bizden
daha iyi durumda arkadaşlar. Düşürüldüğümüz
duruma bakın. Nerede iyi bir şey varsa ya sonun-
cuyuz ya sondan bir iki sıra önde, mesela: demok-
rasi, insan hak ve hürriyetleri, basın özgürlüğü,
gelir adaleti, hukuk bağımsızlığı gibi. Nerede kötü
bir şey varsa da ya birinciyiz ya da ilk sıralarda,
mesela enflasyon, adaletsizlik, pahalılık gibi.

Devleti çürüttüler

Devletimizi ve kurumlarını öyle bir hale getir-
diniz ki; dışardan bakıldığında devasa ve gör-
kemliler. İçine girdiğinizde çürümüş ve küflü bir
mumya ceset görüyorsunuz. Kurumlarımız tel
tel elimizde kalıyor. Kızılay mesela, TÜİK me-
sela, Merkez Bankası mesela. Kızılay var diye
umutlanırsınız ama deprem olunca afet zamanı
ora buna çadır ve kan sattığını görüsünüz. Sağ-
lık bakanlığımız var diye gurur duyarsınız pan-
demi olunca aşı yapılan Hıfzıssıhhayı
kapattıklarını öğrenirsiniz. On kuruşluk bir
maskeyi aylarca dağıtmayı beceremediklerini
görüp feryat edersiniz. Aslında tüm bu yapılan-
ların ekonomik gerçeklerle, iyi niyetle uzaktan
yakından bir ilgisi falan bulunmamaktadır. De-
falarca söylediğim şeyi burada tekrar söylüyo-
rum, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yönettiği ülke
ekonomisini değil Mehmet Şimşek, Adam
Smith ya da Keynes gelse yine de düzelte-
mez.”Milletin aklıyla alay ettiler: Türkiye vergi
yükü en düşük ülke AKP Grup Başkanı Abdul-
lah Güler, “Türkiye, OECD ülkeleri içinde vergi
yükü en düşük ülkelerden biridir” şeklinde ko-
nuştu.TBMM Genel Kurulu, muhalefetin çağrı-
sıyla vergi artışları ve zamlar gündemiyle
olağanüstü toplandı. AKP Grup Başkanı Abdul-
lah Güler, “Türkiye, OECD ülkeleri içinde vergi
yükü en düşük ülkelerden biridir. Dolaylı ve do-
laysız vergilerin bu kompozisyon içindeki oran-
sal ağırlığı ise siyasi tercihe ve ülkelerin
ihtiyaçlarına göre değişkenlik göstermektedir.
AK Parti olarak vergi yükünü ve kompozisyo-
nunu önümüzdeki dönemde, mali disiplinden
asla taviz vermeden, milletimizin menfaati ve
ekonomik hedeflerimiz doğrultusunda belirleye-
ceğiz” dedi.Güler; "Türkiye, OECD ülkeleri
içinde vergi yükü en düşük ülkelerden biridir.
Dolaylı ve dolaysız vergilerin bu kompozisyon
içindeki oransal ağırlığı ise siyasi tercihe ve ül-
kelerin ihtiyaçlarına göre değişkenlik göster-
mektedir. AK Parti olarak vergi yükünü ve
kompozisyonunu önümüzdeki dönemde, mali di-
siplinden asla taviz vermeden, milletimizin men-
faati ve ekonomik hedeflerimiz doğrultusunda
belirleyeceğiz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde, ülkemizi hedefleri ile bu-

luşturma mücade-
lemizi hız kesme-
den sürdürüyoruz
ve sürdürmeye
devam edeceğiz.”

İğneden ipliğe
zam yağmuru

Şimdi, akaryakıt
fiyatı arttı. Kam-
yoncu zam yapacak.
Hal esnafı örtüsüydü,
poşetiydi deyip zam
yapacak. Bunların
hepsi meyve, sebze fi-
yatlarının üstüne bine-
cek. Ancak bu fiyat
artışları çiftçiye yara-
mayacak. Bu ne biçim
ekonomi politikasıysa
başta kiraz olmak üzere
pek çok meyve şuanda
dalında kaldı. Ama pa-
zarda, markette bakarsa-
nız fiyatlar uçmaya
devam ediyor. Sonunda,
“Yaz zamanı 40 liraya domates mi olur?”
“18 liraya patates, 19 liraya soğan mı
olur?” diye şikayet ettiğimiz günleri
mumla arayacağız. Bu hükümet ya ne
söylediğini ya da ne yaptığını bilmiyor.
Ya da her zamanki gibi takiye yapıyor.
Bir tarafta, “Birinci önceliğimiz en-
flasyon” diyeceksin, diğer taraftan,
üst üste yaptığın zamlarla, Deli Dum-
rul misali saldığın vergilerle, frensiz
devalüasyonlarla, enflasyonu azdı-
rıp, vatandaşın elindekini avucun-
dakini alacaksın. Bakın ben
senelerce devlette çalıştım. Bu-
güne kadar para ve maliye politi-
kaları arasında böyle büyük bir
uyumsuzluk ve milletimize böyle
büyük bir zulüm, böyle bir ada-
letsizlik yapıldığını hiç görme-
dim. Faizi ne kadar artırırsanız
artırın, yılın ikinci yarısında
artık bu topraklarda çok daha
yakıcı bir zam fırtınasının es-
mesi kaçınılmaz. Faiz sila-
hını ikide birde boşa sıkıp
duruyorsunuz. Bunun fatu-
rası ağır bir durgunluk ola-
cak. Yabancı yatırımcılar
şimdiden raporlarında,
yılsonu enflasyon tahmi-
nini yüzde 55’in üzerine
çektiler bile. Bir yanda
ekonomimizin çok ciddi
sorunları var. Ama Er-
doğan ve şürekasının
derdi bunlara adil çö-
zümler bulmak değil,
seçime kadar ekono-
miyi bir şekilde
idare etmek ve se-
çimlerden sonrada
radikal bir prog-
ramı yaparlarsa
uygulamaya ça-
lışmak.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

Ama ortada güvenilir bir ekonomik prog-
ram olmayınca, Körfez ülkeleri, paralarını

geri alamayacakları endişesiyle talep edi-
len borcu vermiyor. Biz buradan bir kere

daha uyaralım, ikili ilişkiler kullanılarak alı-
nacak borcun bedeli, “Faiz değil, tavizdir.”

Borç alan emir alır. Hükümet seçimden önce
akıl dışı politikalarla, ekonomiyi batırdı, hayat

pahalılığını azdırdı. Ülkede dövizi kuruttu. Seçim
öncesinde oy uğruna, ekonomide ne kaldıysa

sonuna kadar kullandı. Tüm tuşlara bastı. Seçim
bitti. Şimdi seçim öncesinde göz boyamak için,

ücretliye, dar gelirliye çay kaşığıyla verdiklerini,
devalüasyonla, vergilerle ve insafsız, acımasız,

zalim zamlarla yani kepçeyle geri almaya başladı.

Borcun karşılığı
faiz değil taviz

Yine, “Bir kuruş vermeden yapıyoruz” dedikleri
geçilmeyen yolların, köprülerin, uçulmayan hava-
limanlarını işleten yandaşlara, döviz cinsinden ve-
rilen garantiler karşılığında ödenen para 25 milyar
461 milyon lira. İlk 6 ayda toplam harcamalar ise
geçen yıla göre yüzde 102 artmış. Tüm gelirlerde
yani vergi gelirleri de dahil artış ise yüzde 49’da

kalmış. Hal böyle olunca da, geçen yılın ilk 6 ayında 94 mil-
yar lira fazla veren bütçe, bu yılın aynı döneminde 483 mil-
yar lira açık vermiş. Yılın tamamı için öngörülen açığın
yüzde 73’ü ilk altı ayda gerçekleşmiş. Yılın ilk 6 ayında
bütçe dengesi geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık 600
milyar lira bozulmuş. Bu gidişi sürdürmek nereden bakar-
sanız bakın mümkün
değil.

ZAMLAR FRAGMAN
FILM YENI BASLADI

Sürdürülebilir
gidiş değil bu

Gelir adaletsizliği
artıyor

Üyesi olduğumuz Ekonomik İşbirliği ve Kal-
kınma Teşkilatı içinde gelir dağılımının en
adaletsiz olduğu üç ülkeden biriyiz. Artan en-
flasyon ve hükümetin plansız, programsız zen-
gini daha zengin fakiri daha fakir yapan
politikaları, bu gelir dağılımı adaletsizliğini kö-
rükledikçe körüklüyor. 2022 itibariyle, Türki-
ye’de en zengin yüzde 20’lik kesim, toplam
gelirin yarısını almaya başladı. Bu mevcut seride
rekor. Yüksek enflasyonla, zenginle yoksul arasın-
daki gelir farkı da hızla açılıyor. Emeğin milli gelir-
den aldığı pay, 2017’den bu yana 1 puan düşmüş.
Yoksulluk sınırının 33 bin 750 lira olduğu ülkemizde
çalışanların yarısından fazlası 11 bin 402 liralık as-
gari ücret ya da civarında bir ücret alarak hayata tu-
tunmaya çalışıyor. Dört kişilik bir ailede ana-baba
asgari ücretle çalışsa, aileyi yoksulluk sınırının üstüne
çıkaramıyor. İnsanlarımız yaşamıyor. İşi olan, evden
işe, işten eve gidip geliyor. İşi olmayan milyonlarca
genç ailesinin eline bakıyor. Yurt dışına kaçıp kurtulma
hayalleri kuruyor. İnsanlar beslenemiyor, masasına iki
günde bir, bir kap et yemeği koyamıyor. Ekmekle, makar-
nayla karnının gurultusunu bastırıyor. Çocuklarıyla sine-
maya gitmek, bir köfte ekmek yemek artık hayal oldu.

Şimdi Erdoğan hatalarının faturasını millete kesmeye
başladı. Kamuda hiçbir tasarruf yok, israf diz boyu. Ge-
çenlerdebir genelge yayınladılar. Bu nasıl bir tasarruf
genelgesidir nereden, ne kadar harcamanın, hangi har-
camanın ne kadar kesileceği belli değil. Laf olsun torba
dolsun diye tasarruf genelgesi çıkarıyorlar. Millet buradan
ne tasarruf edildiğini nereden takip edecek? Öyle gözükü-
yor ki, Sarayın itibarından tasarruf etmeye hiç niyeti yok.
Niyet, milletin sırtına dağ gibi zamları yüklemek.

Zam değil zulüm
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
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KÖİ Araştırma Merkezi'nden yapılan
açıklamaya göre, Türkiye ve dünyada
hızla artan konut ve sosyal alan ihti-

yacı yanı sıra şehirlerin doğal afetlere dirençli ve
akıllı olarak yeniden kurgulanması zorunluluğu
farklı çözüm yollarının tartışılmasını beraberinde
getirdi. GYODER tarafından açıklanan Erişilebi-
lir Konut Projesi önerdiği Kamu Özel Sektör İş-
birliği modeliyle bu alana bir kez daha dikkati
çekti. Açıklamada görüşlerine yer verilen Kamu
Özel Sektör İş Birliği (KÖİ) Araştırma Merkezi
Başkanı Dr. Eyüp Vural Aydın, KÖİ Modeli'nin,
sadece mega projeler için bir araç olmadığını
ifade etti. Modelin, uluslararası alanda etkin ola-
rak üst yapı projelerinde de kullanıldığını belirten
Aydın, "Eurostat'ın tahminlerine göre 2030'a

kadar sadece Avrupa'da sosyal altyapıdaki eksik-
liklerin giderilmesi için 1,5 trilyon avro tutarında
ilave yatırım yapılması gerekecek. Bu miktar, Uk-
rayna'daki savaşın ve Türkiye'nin yaşamış ol-
duğu deprem sonrası daha da fazla yükselecek."
değerlendirmesinde bulundu.

Büyük avantajlar sunacak

Aydın, KÖİ Modeli'nin, finansa erişim, yeni tek-
nolojilerin kullanımı, uygun insan kaynağına eri-
şim, risk paylaşımı, yatırımların doğru
zamanlaması ve öngörülebilir bütçe gibi kavram-
larla büyük avantajlar sunduğunu hatırlattı. KÖİ
Modeli'nin yerel yönetimlere büyük fırsatlar sun-
duğuna dikkati çeken Aydın, şehirlerin akıllı kent-
ler olarak yeniden inşasında, özel sektörün

finansman bulma, inovasyon, projelerin belirle-
nen bütçe ve süre içerisinde tamamlanması ve
koordinasyon yeteneğinden mutlaka faydalanıl-
ması gerektiğini vurguladı. Geçen haziran ayında
yapılan hukuki düzenleme ile belediyelerin özel-
likle çevre projelerinde KÖİ modelini kullanabil-
mesine imkan sağlandığını kaydeden Aydın,
"Trabzon, Sakarya, İzmir, Samsun ve İstanbul'da
belediyeler KÖİ Modeli ile projeler çalışıyor.
Model, hem kamu hem son kullanıcı hem de
özel sektöre sunduğu avantajlarla, dirençli ve
akıllı şehirlerin inşasında özellikle yerel yönetim-
lere büyük fırsatlar sunuyor. Büyük bir potansiyel
barındıran bu alanın önü açık. 2024'te yerel dü-
zeyde KÖİ projelerinin gelişmesi için çok önemli
bir yıl olacak." değerlendirmesini yaptı. AA

Kamu Özel Sektör İş Birliği
(KÖİ) Modeli, depreme 

dayanıklı dirençli şehirler,
yerel hizmetler, akıllı şehir-
cilik, çevre ve enerji proje-

leri, kiralık konutlar, yurtlar
ve sosyal alanlar gibi üst

yapı projeleri için de önemli
bir yöntem olacak

Yerel yatırımlar için yeni model!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1867360)

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME HİZMETİ ALINACAKTIR
DEVLET HASTANESİ-ESENYURT NECMİ KADIOĞLU SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

2023-2024 YILLARI ACİL SERVİS ULTRASONOGRAFİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/740040
1-İdarenin
a) Adı :DEVLET HASTANESİ-ESENYURT NECMİ KADIOĞLU SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Talat Paşa Mahallesi Pazar Yolu Caddesi No:4 Kat:4 34510 

FATİH MAHALLESİ ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2125964025-5969649 - 2125963162
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2023-2024 YILLARI ACİL SERVİS ULTRASONOGRAFİ HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :2023-2024 YILLARI ACİL SERVİS ULTRASONOGRAFİ HİZMET 

ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ESENYURT NECMİ KADIOĞLU DEVLET HASTANESİ ACİL SERVİS
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 11(OnBir) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :17.08.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Esenyurt Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesi Talatpaşa Mah. 

Pazaryolu Cad. No:4 Kat 4 (Toplantı Salonu) (Ek Bina)Esenyurt İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler teklifleri ile birlikte Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında tedarikçi (üretici veya
ithalatçı) veya bayi olduğuna dair belgeleri, teklif ettikleri cihazların TİTUBB'a kayıtlı olduklarını göste-
rir belgeleri, kapsam dışı olan cihazlar için kapsam dışı olduğuna dair belgeleri vereceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
1) Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki cihazların hizmet alımında, isteklilerin ÜTS'ye kayıtlı ol-
ması zorunludur. İstekliler bu belgeyi teklif dosyasında ibraz edeceklerdir. 2) Tıbbi Cihaz Yönetmelik
kapsamındaki ihale konusu tıbbi cihazlar ÜTS' de kayıtlı veya Sistemde Tekil Ürün Var durumunda ol-
malıdır. 3) Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamında olmayan ürünler için ÜTS sistemine kayıt/bildirim
ibrazı istenmemektedir. Bu ürünler için üreticinin veya ithalatçının yönetmelikler kapsamında olmadı-
ğına dair beyanının sunulması yeterli olacaktır. 4) İstekliler, teklif ettikleri cihazın markasını ve mode-
lini gösteren belgeyi ihale dosyası içerisinde sunacaklardır. 5) İstekliler, teklif ettikleri cihaz için teknik
şartname maddelerini tek tek ve Türkçe olarak, teknik şartnamede belirtilen şekilde ve sıraya uygun
olarak cevaplandırılmış Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesini ihale dosyası içerisinde sunacaklar-
dır. 6) İstekliler, teklif ettikleri cihazın ihale dokümanında belirtilen şartlara uygunluğunu teyit etmek
amacıyla ayrıntılı teknik bilgilerinin yer aldığı ilgili kataloglar, broşür veya benzeri tanıtım 
materyallerini sunacaklardır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşları veya Özel Sektörde yapılan tek sözleşmeye dayalı her türlü görüntüleme
hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

İ stanbul Ticaret Borsası'ndan (İSTİB) ya-
pılan açıklamaya göre, "Borsa Meyda-
nı’nda Sektörler Konuşuyor" toplantısına

katılan sektör temsilcileri, yağlı tohumlarda en
önemli sorunun planlama olduğunu belirterek,
üretim ve ithalata bağımlılıkla ilgili sorunların
planlama ile aşılacağını ifade etti. Webinar or-
tamında gerçekleştirilen, “Yağlı Tohumlar ve
Bitkisel Yağ Sektöründe Sorunlar ve Çözüm
Önerileri” başlıklı toplantıya; Bitkisel Yağ Sa-
nayicileri Derneği Başkanı Tahir Büyükhelvacı-
gil, Trakya Birlik Genel Müdürü Hakan Çalen
ve Oruçoğlu Yağ Üst Yöneticisi (CEO) ve
Genel Müdürü Rıfat Tekbaş konuşmacı olarak
katıldı. Güvenilir Ürün Platformu Başkanı Ga-
zeteci Celal Toprak’ın moderatörlüğünde ger-
çekleştirilen toplantının açılış konuşmasını
İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet
Bülent Kasap yaptı. Kasap, yağlı tohumlar ve
bitkisel yağlar sektörünün Türkiye’de yüksek
potansiyeli olduğunu ifade ederek bu potansi-
yelin ortaya çıkmasını engelleyen sorunların ele
alınacağını belirtti.

Kitap amacıyla yayınlıyoruz

Kasap, Borsa Meydanı toplantılarında gıda
sektöründeki sorunların tek tek ele alındığını
hatırlatarak, "İstanbul Ticaret Borsası olarak,
bu toplantılarda ortaya konan çözüm önerile-
rini Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
kanalıyla ilgili bakanlıklara iletiyor ve tarihe not
düşmek amacıyla kitap olarak da yayınlıyoruz."
ifadelerini kullandı. Üretici, sanayici ve devlet
ilişkileri bağlamında üretimi artırıcı öneriler
sunan Oruçoğlu Yağ CEO'su ve Genel Müdürü
Rıfat Tekbaş, yağlı tohumların stratejik bir ürün
olduğuna dikkati çekerek, üretiminin bir üst ku-
rulla düzenlenmesi gerektiğini belirtti. Tekbaş,
"Önümüzdeki üç beş yılda ne üretileceğinin be-
lirlenmesi gerekiyor. İthalata bağımlılığımızı
azaltmak ve üretimimizi sürdürülebilir bir bi-
çimde artırmak için bu önlemlerin alınması ka-
çınılmazdır." açıklamasında bulundu. Bitkisel
yağ sanayicilerinin ihtiyaç ve talepleri hakkında
bilgiler veren Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği
Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, son gelişmelerin
dünyada tarımın ne kadar önemli olduğunu
tekrar gösterdiğini belirterek, "Yağ, un ve şekerle
beraber temel gıda maddeleridir ve her biri stra-
tejik önemdedir." değerlendirmesinde bulundu.

Tarımsal ürünler önemli

Türk tarımının en önemli sorunun planlama ol-
duğunu ifade eden Büyükhelvacıgil, "İnsan kay-
nağımız da teknolojimiz de yeterli olduğu halde
planlama konusunda maalesef başarılı olamı-
yoruz. Bu, sürdürülebilir tarımı tehdit eden bir
durum. Yağdaki temel sorunumuz da planla-
madır. Biz çiftçisiyle, sanayicisiyle, tüketicisiyle,
devletiyle bir arada, ortak çıkarlar için harekete
geçmeliyiz. Uzun vadeli sözleşmeli tarım, sa-
dece yağda değil tüm tarımsal ürünlerde yerleş-
tirilmeli." bilgisini verdi. AA

YAG SEKTORUNUN
DUNU BUGUNU
İSTİB'in düzenlediği "Borsa Meydanı’nda Sektörler Konuşuyor" toplantılarında
bu ay yağlı tohumlar ve bitkisel yağ sektörünün sorunları konuşuldu

Alım garantisi şart
Konuşmasında çiftçi talep ve
beklentileri ile yağlı tohumlar
üretimini artıracak önerilerini
sıralayan Trakya Birlik Genel
Müdürü Hakan Çalen ise
ayçiçeğinin fiyatlama ve sek-
törel yapısal sorunları
olduğunu belirterek, "Alım
garantisi verilmesi
sürdürülebilirlik için ilk şarttır”
dedi. Çiftçinin sürdürülebilir ve
öngörülebilir bir gelir beklen-
tisi olduğunu ifade eden
Çalen, “Çiftçimiz geçen yılki
fiyatlama ve kazanca göre
ekim kararı veriyor. Doğru mü-
navebe, doğru teknoloji ve
doğru gübreleme ise
sürdürülebilirliği belirliyor.
Ayçiçeği üretimini artırmak için

desteklerin çok önemi var.
Desteklerin cazip rakamlara
yükseltilmesi gerekiyor. Yağlı
tohumlara odaklanmış lisanslı
depoculuğa yönelmeliyiz.
Ayrıca alternatif yağlı tohum-
larda üretim arttıkça tağşişe
dikkat etmeliyiz. Ayçiçeği
yanında ikinci bir alternatif
ürünün yerleşmemesinin ne-
deni, alıcı bir kooperatif
olmaması ve bir makro plan
eksikliğidir. Planlamayla 2,5
milyon ton yıl Ayçiçek yağı üre-
timine ulaşabiliriz." dedi.

Belediye iş yeri açma ruhsatımız kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
Hammami Kuruyemiş Dış Ticaret ve Ltd. Şti. 

Mohammed Hammami.

ZAYİ
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CHP Yüksek Disiplin Kurulu (YDK), Bolu Belediye
Başkanı Tanju Özcan'ın partiden ihracına karar verdi

Tanju OzCan,

Solingen'De 29 Mayıs 1993'te ırkçılar
tarafından kundaklanan evde hayatını
kaybeden Gürsün İnce (28), Hatice Genç

(19), Gülüstan Öztürk (12), Hülya (9) ve Saime
Genç (5) için Almanya'nın Ankara Büyükelçiliği'nde
anma töreni düzenlendi. Törene, AK Parti İstanbul
Milletvekili Zafer Sarıkaya, Dışişleri Bakanlığı Yurtdı-
şında Yaşayan Vatandaşlar ve Eğitim Genel Müdürü
Ali Murat Başçeri ile olayda iki kızı, iki torununu ve
bir yeğenini kaybeden Durmuş Genç, kızı Fadime
Öztürk, gelini Türkan Genç, kardeşi Niyazi Genç ve
torunları Özlem ile Lara Genç katıldı.

Şiddete karşı omuz omuza olalım

Almanya'nın Ankara Büyükelçi Jürgen Schulz, tö-
rende yaptığı konuşmada, 30 yıl önce yaşanan sal-
dırının insanlığa ve barış içinde bir arada yaşamaya
yapılmış bir saldırı olduğunu belirterek, şunları söy-
ledi: "Bu olay, Alman tarihinde önemli bir dönüm
noktasıydı. Aynı zamanda Türkiye-Almanya ilişki-
leri açısından da bir dönüm noktasıydı. Her şeyden
önce ailelerin yaşamlarında çok önemli bir dönüm
noktasıydı. Bu nedenle biz burada bugün bu vesi-
leyle hayatlarını kaybeden 5 insanı anmak istiyoruz.
Bu acımasız saldırı unutulmayacak. Genç ailesiyle
birlikte burada, elçiliğin bahçesinde bir anma me-
kanı oluşturmayı karar verdik. Bugün anıt olarak
bir ağaç dikmek istiyoruz. Bu ağaçla birlikte sevgili
Mevlüde Genç'in bir sözünü de bu ağacın yakı-
nında bir tabelanın üstüne kalıcı bir şekilde koymak
istiyoruz. 'Sevgi yaşatır, nefret öldürür' demişti.
Ağaç, bu sözleri simgeleyen bir unsur olacak. Kur-
banlara karşı, ailelerine karşı ve toplumlarımıza
karşı da sorumluluk taşıyoruz. Çünkü nefret ve şid-
dete karşı, faillere karşı omuz omuza durmalıyız.
Bu sorumluluğu almalıyız ki toplum içindeki hoş-
görüyü koruyalım ve sürdürelim" dedi. DHA

C HP'den ihraç edilen Bolu Bele-
diye Başkanı Tanju Özcan, ka-
rarı DHA muhabirine

değerlendirdi. İhraç haberini aldığını ve
bunu beklediğini belirten Özcan, kararın
hukuk dışı olduğunu söyledi. Özcan,
“Dün öğleden sonra neyle suçlandı-
ğımla ilgili belgeler bize ulaştı. Orada
diyor ki 7 gün içinde savunmanızı yapın,

diyor. Daha bugün birinci gün karar ver-
mişler. Avukat ek süre istemiş ama kabul
edilmemiş. Hukuk dışı bir karar bu. So-
nuçta usulen aykırı olan bu kararı yargıya
taşıyacağım. Bu tamamen ‘Bay Kemal’in
kararı. Yüksek Disiplin Kurulu’nu kendi
seçtirdi anahtar liste ile. Erdoğan’ı tek
adam olmakla suçluyor, asıl kendisi tek
adam. CHP içindeki yasama, yürütme ve

yargı hepsi bunun elinde" diye konuştu.

Tek adam!

Parti içinde kalan son Atatürkçülerden birisi-
nin kendisi olduğunu belirten Özcan, “Bay
Kemal’e hayırlı olsun. Şimdilik sevinsinler.
Ama Atatürk’ün partisi, beni bugün ihraç
edenlere ve ettirenlere tarih önünde hesap
soracak. Bu kararı bekliyordum. FETÖ ile

Sorosçularla, 10 Aralıkçılarla, terör sevici-
lerle el ele, kol kola yürüyen bir genel başka-
nın seçtiği Yüksek Disiplin Kurulu’ndan
hukuki bir karar beklemiyordum. Tek adam
olduğunu bir kez daha göstermiş oldu. Son
kalan Atatürkçülerden bir tanesi bendim.
Beni de göndererek partiyi kendince temizle-
miş oldu. Kararı yargıya taşıyıp itiraz edece-
ğim. Hayırlısı olsun” diye konuştu. DHA

Ş öyle başlayalım. İspanya’da Sosyalist Başba-
kan Pedro Sanchez, baskın erken seçim çağrısı
yaparak siyasi durumunu sağlamlaştırmayı

umuyordu. Ancak beklediği olmadı. 23 Temmuz
Pazar günü yapılan seçimi Alberto Nunez Feijoo li-
derliğindeki muhafazakar Halk Partisi (PP) kazandı.
Başbakan Sanchez liderliğindeki İspanyol Sosyalist
İşçi Partisi de (PSOE) beklenenden daha çok oy aldı.
Ancak ne sağ ne de sol cephe, 350 sandalyeli mec-
liste mutlak çoğunluk olan 176 sandalyeyi elde ede-
medi.

* * * *
2015'ten bu yana beşinci genel seçim yapıldı. O za-
mandan beri İspanya yalnızca azınlık hükümetleriyle
yönetiliyor. Herkes merak ediyor. Şimdi ne olabilir. Bu
seçim sonucu İspanyol siyasetini nereye götürür.
Cevap: Muhtemelen İspanya yeni bir seçimle karşı kar-
şıya. En güçlü iki partinin - muhafazakarlar ve sosya-
listler - büyük bir koalisyon kurmaları en akla yatkın
duruyor. Her iki parti birlikte üçte ikilik bir çoğunluk
elde etti.  Ancak bunun olma ihtimali yok denecek
kadar az. Çünkü bloklar arasındaki uçurum/husumet o
kadar derin ki. Siyaset bir çıkmazda. Bu çıkmaz da ül-
keyi giderek yönetilemez hale getiriyor.

* * * *
Muhafazakar Halk Partisi (PP), 89 sandalyeden
136'ya veya 2019'daki beş milyon seçmenden sekiz
milyona sıçradı. Ancak bu sonuç ne tek başına ne de
koalisyon ortağı olması beklenen aşırı sağcı Vox par-
tisiyle birlikte yönetmesine yetmiyor. Çünkü ilk kez
2019’de meclise giren aşırı sağcı Vox partisi 19 san-
dalye kaybederek 33’e indi. Sağ bir blok için gereken
çoğunluk sağlanamadı. Aylardır konuşulan bu olasılı-
ğın gerçekleşmemesi bir bölüm İspanyol ile Avrupa’yı
rahatlattı.

* * * *
Başbakan Sanchez’in beklentisi gerçekleşmedi. As-
lında onun yönetiminde enflasyon düştü, büyüme ora-
nını, emekli maaşlarını ve asgari ücreti artırdı. Ancak
bunlar seçimi kazanmasına yetmedi. Partisinin san-
dalye sayısını iki artırarak 122’ye çıkardı, anketlerin
öngördüğü bozguna uğramadı. Ama sorun Sanchez
ile ayrılıkçılar ve aşırı sol güçler arasındaki ilişkiydi.
Birçok seçmende, hatta kendi partisinden bazı üyele-
rinde de bu ilişki kızgınlığa yol açıyordu. Bu oy kay-
bına yol açtı. Sekiz yüz bin civarındaki kararsız
oyların akıbetini de rol oynadığı söyleniyor.

* * * *
Sánchez, son yasama döneminde kendisini destekleyen
partilerle mecliste 172 sandalyeye sahip. Sağ blok’un
sanldalye sayısı ise 171. Şimdi hem sol hem de sağ
blok hükümeti kurabilmek için küçük bölgesel partile-
rin desteğini almaları gerekecek. Karmaşık siyasi mo-
zaik küçük partileri bu kadar güçlü kılıyor. Halk
Partisi lideri Feijóo pes etmiyor. Hükümeti kurmak is-
tiyor: Pazar gecesi Madrid'deki parti genel merkezinin
balkonundan ‘Ya ben ya da bloke‘ diyordu.

* * * *
Başbakan Sanchez de Pazar gecesi aldıkları sonuç
için ‘PP ve Vox'un gerici bloğu yenildi. İspanya'nın
ilerlemesini isteyen bizler çok daha fazlasıyız ve gele-
cekte de böyle kalmalıdır‘ diyordu. Sosyalist Sanchez
için şimdiye kadarki koalisyon ortakları yeni sol itti-
fak Sumar'ın 31 milletvekili yetmiyor. İktidarı sürdür-
mek istiyorsa şimdi Bask milliyetçileri ve
Katalonya'dan ayrılıkçı partilerle müzakere etmek zo-
runda. Bu da sanıldığı kadar kolay değil.

* * * *
Daha seçim gecesi, Junts partisi tehditkar bir şekilde
açıkça “Sanchez'i boşu boşuna göreve getirmeyece-
ğiz. En önemli talebimiz Katalonya‘nın bağımsızlı-
ğına ilişkin yeni bir referandum‘ diyordu.
Barselona'da bir Junts adayı da ‘Bay Sánchez'i karşı-
lıksız desteklemeyeceğiz. Önceliğimiz Katalonya, ül-
kenin yönetilebilirliği değil‘ diyordu. 2017'de
Brüksel'e kaçan eski Katalan bölge başkanı Carles
Puigdemont‘un ayrılıkçı ‘Junts per Catalunya‘ partisi
350 milletvekilinden yedisine sahip.  Yeni bir sol hü-
kümetin anahtarı Carles Puigdemont‘un elinde mi
şimdilik bilinmiyor.

* * * *
Yıl sonuna kadar AB Konseyi Başkanlığı'nı yürütecek
olan AB'nin en büyük dördüncü ekonomisi, bir siyasi
çıkmazda. Politikacıların kısa bir yaz tatili için za-
manları var. Yeni parlamento 17 Ağustos'a kadar top-
lanacak. Kral daha sonra parti liderlerine danışıp
hükümet kurma emrini verecek. Görünen o ki İs-
panya uzun bir siyasi çıkmaz dönemiyle karşı karşıya.
Türkiye’nin AB üyeliğine en çok destek veren, dostluk
ilişkileri 1782 tarihli Barış, Dostluk ve Ticaret An-
tlaşmasıyla başlayan İspanya’daki siyasi gelişmeleri
takip etmekte yarar var. 

İspanya siyasi 
çıkmazda

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

ChP’dEn 
IhraC EdIldI

mHp Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, ola-
ğanüstü toplanan

TBMM Genel Kurul çıkışında
basın mensuplarına açıklama
yaptı. Genel kuruldaki görüşme-
leri değerlendiren Bahçeli, CHP
Grup Başkanı Özgür Özel'in he-
yecanlı bir konuşma yaptığını
söyleyerek, CHP'de gerçekleşecek
bir genel başkan değişiminde İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu'na karşı
Özgür Özel'i destekleyeceğini
söyledi. Bahçeli, "Özgür Bey'in
konuşması çok heyecanlı yapıl-
mış bir konuşma. Aynı zamanda
kongre konuşması havasındaydı.
Kongre konuşmasına benzer bir
konuşma usulüyle. O bakımdan
kendi kendime sordum; CHP'de
sınıf arkadaşım devam etmezse
Ekrem'e karşı Özgür derim" 
ifadelerini kullandı. DHA

Ekrem'e karşı Özgür!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "CHP'de sınıf arkadaşım
devam etmezse Ekrem'e karşı Özgür derim" dedi

Solingen
kurbanları
unutulmadı

Türkiye-Çin görüşmesi
Diplomatik kaynaklardan alınan bilgiye
göre; ÇKP Merkez Komitesi Politbüro
Üyesi, Dışişleri Merkez Komisyonu Direk-

törü ve Dışişleri Bakanı Wang Yi, bugün Türkiye'yi zi-
yaret etti. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Wang Yi ile
baş başa ve heyetler arası görüşmelerde ikili ilişkileri
tüm boyutlarıyla ele aldı. Görüşmelerde, 'Hükümetler
Arası İşbirliği Komitesi, Dışişleri Bakanları İstişare
Mekanizması, Konsolosluk İstişareleri, Karma Eko-
nomik Komisyonu' gibi iki ülke arasındaki diyalog ve
istişare mekanizmalarından daha etkin şekilde isti-
fade edilmesi; ekonomik ve ticari ilişkilerin yoğunlaş-
tırılması, Kuşak ve Yol ile Orta Koridor girişimlerinin
uyumlaştırılması, nükleer enerji, tarım, sivil havacılık,
kültür ve turizm konuları üzerinde duruldu. Ziyaret
kapsamında; Uygur Türklerinin durumu da ele alındı
ayrıca güncel bölgesel ve uluslararası konularda
görüş alışverişinde bulunuldu. Bu çerçevede Orta
Doğu'daki gelişmeler, Ukrayna'daki son durum ve 
küresel mali sistem de değerlendirildi. DHA



A K Partili beledi-
yelerden aldığı
ihalelerle gün-

demden düşmeyen
Galata Restorasyon
isimli firma İstan-
bul’daki devlet üniver-

sitelerinden de ihaleler
almaya başlamıştı. Yaklaşık mali-
yet üzerinde verdiği tekliflerle iha-
leyi kazanmasıyla ünlenen
firmanın son aldığı ihale de çok
tartışmalı. 26 Haziran’da İstanbul
Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fa-
kültesi Hastanesi’nde monoblok
ameliyathanesi yapım ve onarım
ihalesi ilanı çıkarıldı. İhale “Doğal
afetler, salgın hastalıklar, can veya
mal kaybı tehlikesi gibi ani ve bek-
lenmeyen veya yapım tekniği açı-
sından özellik arz eden veya yapı
veya can ve mal güvenliğinin sağ-
lanması açısından ivedilikle yapıl-
ması gerekliliği idarece belirlenen

hallerde veyahut idare tarafından
önceden öngörülemeyen olayların
ortaya çıkması üzerine ihalenin
ivedi olarak yapılmasının zorunlu
olması” gibi durumlarda yapılan
21/B usulüyle yapıldı.

Maliyetin üzerinde bir teklif

Monoblok ameliyat yapım ve
onarım ihalesinin yaklaşık mali-
yeti 130 milyon 556 bin lira olarak
belirlendi. İhaleye iki firma davet
edildi. Davet edilen firmalardan
biri de Galata Restorasyon isimli
firma oldu. Firma, belirlenen yak-
laşık maliyetten 13 milyon 220 bin
lira fazla teklif vererek ihaleyi ka-
zandı. İhaleye katılan diğer şirket
de yaklaşık maliyetin üzerinde tek-
lif verdiği için 17 Temmuz’da İs-
tanbul Üniversitesi Cerrahpaşa
Tıp Fakültesi’yle Galata Restoras-
yon arasında 143 milyon 772 bin
liralık sözleşme imzalandı.

Rekabetsiz ihale onların işi

Zeytinburnu Belediyesi’nin kültür
merkezi  yapım ihalesi yaptı. Açık
usulle yapılan dev ihaleye tek bir
şirket katıldı. Rekabet koşulları
oluşmadan yapılan ihaleye sa-
dece Galata Restorasyon Mimar-
lık Planlama İnşaat Peyzaj
Turizm Dış Ticaret Limited Şir-
keti katıldı. Söz konusu şirket 105
milyon 517 bin lira yaklaşık mali-
yeti olan işi 124 milyon 900 bin
lira bedelle rakipsiz bir şekilde
aldı. İhalenin sözleşmesi Galata
Restorasyon Şirketi ile Zeytin-
burnu Belediyesi arasında 5
Nisan 2023 tarihinde imzalandı.
Merkezi Esenler Oruçreis Mahal-
lesi’nde yer alan şirketin serma-
yesi 2 milyon 750 bin lira.
Şirketin sahibi Yasin Us. Şirketin
eski ortakları ise Bahri İsmai-
loğlu, Cevdet Kocatürk ve 
Enes Uğur.
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13 MILYONLUK 
Son yıllarda aldığı ihalelerle gündeme gelen Galata Restorasyon isimli firma-
nın son ihalesi çok konuşulacak cinsten. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Monoblok
ameliyathanesi yapım ve onarım ihalesi doğal afet, deprem, salgın hastalıklar
anında yapılması gereken 21/B’ye göre yapıldı. Yaklaşık maliyet 130 milyon
556 bin lira olarak belirlendi. İki firmanın davet edildiği ihaleyi yaklaşık mali-
yetin 13 milyon üzerinde teklif veren Galata Restorasyon isimli firma kazandı

Bağcılar’da çocukların ve gençlerin yaz tatilini en iyi şekilde değerlendirmesi
amacıyla yeni projeler hayata geçiriliyor. Çocuklar, bir ilk olarak hizmete sunulan
portatif havuzlarda sıcak havalarda yüzme öğreniyor, kulaç atıyor ve serinliyor

Bağcılar Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri Müdürlüğü, ilçe-
deki Hayriye Kayraklı, Prof. Dr.

Fuat Sezgin ve Arif Nihat Asya ortaokullarının
bahçesinde Portatif Havuz Projesi’ni hayata
geçirdi. 7 ile 15 yaş arasındaki erkek çocukları-
nın aşırı sıcak havalarda serinlediği havuzlarda
yüzme antrenörleri yüzme öğretiyor. 

Havuzlar hijyen koşullarda 
hizmet veriyor

Bağcılar’da 8 havuzun başta çocuklar ve
gençler olmak üzere ilçe sakinlerine hizmet
verdiğini hatırlatan Özdemir, ilk kez Portatif
Havuz Projesini hayata geçirdiklerini belirtti.
Projenin yoğun ilgi gördüğünü söyleyen Öz-
demir, çocukların sıcak havalarda tatillerini
yüzme öğrenerek ve suda kulaç atarak de-
ğerlendirdiğini ifade etti. Özdemir, “12 kişilik
havuzların temizliği düzenli olarak yapılıyor.
Hijyen kurallarına göre hizmet veren havu-
zun kendini temizleme sistemi bulunuyor”
dedi. Portatif Havuz Projesi 6 hafta 
boyunca hizmet verecek. SELVİ SARITAÇ

Bağcılarlı çocuklar
havuzlarda serinliyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1865905)

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEKMEKÖY BİLİM SANAT MERKEZİ VE HİZMET TESİSLERİNİN TADİLATI YAPIM İŞİ 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/745019
1-İdarenin
a) Adı :ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :MERKEZ MAH. PİRİ REİS CAD. NO:5 34782 TAŞDELEN 

ÇEKMEKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2166000600 - 2166000625
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :ÇEKMEKÖY BİLİM SANAT MERKEZİ VE HİZMET 

TESİSLERİNİN TADİLATI
b) Niteliği, türü ve miktarı :GRANİT SERAMİK DUVAR KAPLAMASI (60*120*1) 133 m2, CAMLI 

KAPI 299*280 1 adet, vb 294 Kalem Yapım İşiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ÇEKMEKÖY İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :11.08.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :MERKEZ MAH. PİRİ REİS CAD. NO:5 ÇEKMEKÖY/İST.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil
memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 ora-
nından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
YAPIMLA İLGİLİ BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİNİN BIII GRUBU İŞLER BENZER İŞ OLARAK DEĞER-
LENDİRİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
A. Değerlendirme “teklif fiyatı” ile “kalite ve teknik değer nitelik” olmak üzere iki kısımda yapılacaktır. A.1. Teklif
fiyatı puanlaması “Teklif fiyatı puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren istekliler
arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı sahibi istekli 50 puan alacak olup, diğer isteklilere ait teklif puanları;
TP = (TFminx50) / TF formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; TP: Teklif puanı, TFmin: Geçerli teklifler için-
den istekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı, TF: İsteklinin teklif fiyatı, ifade eder.” Şeklinde, A.2. Ka-
lite ve teknik değer nitelik puanlaması “Kalite ve teknik değer niteliği puanlaması 50 tam puan üzerinden
yapılacaktır. Geçerli teklif veren isteklilere ait kalite ve teknik değer nitelik puanlamasına konu iş kalemleri aşa-
ğıdaki tabloda gösterilmiştir. İş kalemi No / Puanı : CBSM006/1, CBSM007/4, CBSM026/1, CBSM028/1,
CBSM030/2, CBSM032/2, CBSM041/3, CBSM046/1, CBSM054/1, CBSM056/1, CBSM060/4, CBSM061/1,
CBSM064/1, CBSM070/1, CBSM084/1, CBSM087/1, CBSM089/1, CBSM090/2, CBSM094/1, CBSM098/2,
CBSM099/1, CBSM144/1, CBSM209/1, CBSM216/1, CBSM217/1, CBSM218/2, CBSM275/2, CBSM276/2,
CBSM277/6, CBSM282/1 TOPLAM 50 PUAN Söz konusu her bir iş kalemi için; istekli tarafından teklif edilen
o iş kalemi tutarının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı iş kalemlerinin yaklaşık maliyetteki bedellerinin
toplam yaklaşık maliyete oranının %90 - %110 aralığın da (%90 ve %110 dahil) kalması durumunda her bir iş
kalemi için yukarıdaki tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin teklifleri %90 - %110 aralığı dışında kalı-
yorsa iş kalemleri için puan alamayacaklardır. Kalite ve teknik değer nitelik puanı, her bir iş kalemi için verilen
puanların toplamıdır. A.3. Toplam puan Toplam puan, teklif fiyat puanı ile kalite ve teknik değer nitelik puanının
toplamıdır. A.4. Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli Fiyat dışı unsurlar dikkate alı-
narak değerlendirilmiş teklif bedeli; FDTF = (ETF x 100) / TTP formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde;
FDTF: İsteklinin fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli, ETF: Toplam puanı en yüksek
istekliye ait teklif bedeli, TTP: İsteklinin toplam puanı, ifade eder. “ B. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif; “Eko-
nomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli en düşük olan
istekliye ait teklif bedelidir.”
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

İstanbul Tıp Fakültesi içerisinde ya-
pılacak geçici hastane hizmet binası
ihalesi de Galata Restorasyon isimli
şirkete gitti. 72 milyon lira yaklaşık
maliyetli ihale deprem, salgın hasta-
lık ve doğal afet anlarında yapılan
ihale yöntemi olan 21/B’ye göre ya-
pıldı. Beş şirketin davet edildiği
ihale, 71 milyon 319 bin lira teklif
veren Galata Restorasyon firmasının
oldu. İstanbul Üniversitesi ile Galata

Restorasyon arasında 17 Nisan
2023 yılında sözleşme imzalandı. 
İstanbul Üniversitesi’nin 50 milyon-
luk hastane restorasyonu ihalesinde
de ipi göğüsleyen Galata Restoras-
yon oldu. İki firmanın teklifinin ge-
çerli sayıldığı ihale 6 Mart 2023
tarihinde yapıldı. 2023 yılı itibarıyla
uçuşa geçen Galata Restorasyonun
49 milyon 932 bin lira teklifi geçerli
sayılarak sözleşme imzalandı

Pazarlıkla hizmet binası

AMELIYAT
Haramidere Cemevi’nde
Muharrem lokmasına katılan
Esenyurt Belediye Başkanı

Kemal Deniz Bozkurt, “Hakk tutulan
oruçları, yapılan ibadetleri kabul eylesin”
dedi. Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, Esenyurt’taki Harami-
dere Cemevi’nde Alevi yurttaşların Mu-

harrem lokmasına ortak oldu. Birlik, be-
raberlik ve kardeşliğin sembolü olan
Muharrem Ayı’nda orucunu cemevini
dolduran canlarla açan Başkan Bozkurt,
birlik ve beraberlik mesajı verdi. Bereket
ve hoşgörünün hâkim olduğu sofrada
vatandaşlarla sohbet eden Bozkurt, tüm
ibadet ve duaların kabul olmasını diledi.

Bozkurt lokma açtı



9KÖŞE YAZISI 27 TEMMUZ 2023 pERşEMbEwww.gazetedamga.com.tr

İstanbul'da bazı taksicilerin kısa mesafe ücreti olarak 75 lira istediği görüntüler vatandaşın da aklını karıştırdı.
Henüz kesinleşmeyen ve 40 lira olarak devam eden indibindi ücretiyle ilgili İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı
Eyüp Aksu, "İndibindiye büyükşehir belediyesi yüzde 75 oranında zam teklifi yaptı. Yüzde 75 oranında zam tekli-
fiyle beraber indibindi belediyenin teklifi 70 lira oluyor. Biz de 80 lira teklif ediyoruz” açıklamasında bulundu

İstanbul'da geçtiğimiz
haftalarda kısa mesafe taksi
ücretlerinin 75 lira olduğu

iddiaları ortaya atıldı. İddialar yalan-
lansa da, bazı taksi şoförlerinin müşte-
rilerden 75 lira talep ettiği görüntüler
sosyal medyada dikkat çekti. Vatanda-
şın birçoğu, güncel taksi kısa mesafe
ücretinin 75 lira olduğunu düşünse de,
indibindi ücreti hala 40 lira. İstanbul
Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Eyüp
Aksu, ücret tarifesi değişikliğinin yarın
gerçekleşecek UKOME toplantısında
kesinleşeceğini ve taleplerinin 80 lira
olduğunu vurguladı. Taksi şoförleri ise
UKOME'de beklenen değişikliklerin
kendileri için faydalı olduğunu sa-

vundu. Vatandaşlar ise kısa mesafe üc-
retinin 80 lira olma ihtimalinden ve
taksicilerin kendilerini almamasından
şikayet etti.

En az 80 lira

İstanbul Taksiciler Esnaf  Odası Baş-
kanı Eyüp Aksu, "En son taksimetre
ücret tarifelerine 27 Aralık 2022 tari-
hinde iyileştirme yapılmıştı. Yaklaşık 7
ayı doldurduk. Bizim demirbaş gider-
lerimize, işçilik, yedek parça, akaryakıt,
araç gibi giderlerimize yüzde 100'ün
üzerinde zamlar yapıldı. Biz de mes-
leği sürdürülebilirlik açısından biz de
gelirimiz olan taksimetre ücret tarifele-
rine zam yapılmasını İstanbul Büyük-

şehir Belediyesi'nden talep ettik. Tale-
bimiz esnafı, vatandaşı da düşünerek
yüzde 100 oranında en az tarife
zammı yapılmasını istedik. Alt komis-
yonda İstanbul Büyükşehir Belediye-
si'nin getirdiği teklif yüzde 57.22
oranındaydı. Biz alt komisyonda ifade
ettik. Kesinlikle bu rakamlar sürdürüle-
bilirlik açısından mesleğimizi kurtarmı-
yor. En az yüzde 100 tarife
değişikliğine iyileştirme yapılmalı. İndi-
bindi 40 lira, en az 80 lira olmasını
talep ediyoruz. İndibindiye büyükşehir
belediyesi yüzde 75 oranında zam tek-
lifi yaptı. Yüzde 75 oranında zam tekli-
fiyle beraber indibindi belediyenin
teklifi 70 lira oluyor. Biz de 80 lira teklif

ediyoruz" dedi.  Aksu, "75 lira alan tak-
sicilere ait şikayetleri biz de gördük.
Sosyal medyada paylaşılanları incele-
dik. Kesinlikle UKOME kararı olma-
dan kimse kafasına göre taksimetre
ücret tarifesini değiştiremez. Müda-
hale de edemez. Elektronik ortamda,
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafın-
dan ayarlanıyor. Tarife değişikliği resmi
anlamda yapılmadı. Yapılana kadar da
kimse kafasına göre farklı tarife ala-
maz. Büyükşehir belediyesi bu konuda
yaptırım yetkisini uyguladı. Denetimle
yapılıyor, kesinlikle tarife değişikliği
olana kadar da hiçbir şoför kardeşimi-
zin böyle farklı tarife almasına gerek
yok" ifadelerini kullandı. DHA

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

Fatih Altaylı da
gündeme taşıdı

Fatih Altaylı, Damga Gazetesi İmti-
yaz Sahibi Mehmet Mert’in Cafer Ma-
hiroğlu’nun açıklamalarına cevaben
verdiği yanıtı köşesine taşıdı.

Halk TV Yönetim Kurulu Başkanı
Cafer Mahiroğlu, dün Fatih Altaylı’nın
YouTube kanalına konuk olarak çeşitli
açıklamalarda bulunmuştu. Mahiroğlu
konuşmasının bir bölümünde, Gazete
Damga’nın 25 Temmuz Salı günü ta-
rihli manşetinde yer alan “70 milyon-
luk protokol” haberini hedef
göstererek Damga’yı “troll” olmakla
suçlamıştı. Altaylı bugün köşesine, id-
dialara konu olan Damga Gazetesi’nin
İmtiyaz Sahibi Mehmet Mert’in cevabı
taşıdı. İşte Mehmet Mert’in Cafer 
Mahiroğlu’nun açıklamalarına
verdiği yanıt…

Fatih Altaylı 26 Temmuz Çarşamba
günü kendisine ait olan
fatihaltayli.com.tr adlı internet site-
sinde kaleme aldığı yazısına Halk TV
Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Mahi-
roğlu’nun suçlamaları ile karşı karşıya
kalan Damga Gazetesi’ni taşıdı. Al-
taylı, yazısının bir bölümünde Damga
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet
Mert’in açıklamalarına yer verdi.

Kalem kalem anlattı

Yazıda, Halk TV ile CHP arasındaki
iplerin kopmasına neden olan proto-
kolün detaylarını açıklayan Mehmet
Mert, kanal ile parti arasında yapılan
anlaşmaları kalem kalem anlattı.

Damga her sabah Halk TV’de!

CHP ile Halk TV arasındaki kavga-
nın nedenlerini de sıralayan Mert,
Mahiroğlu’nun “troll” diyerek yüklen-
diği Damga Gazetesi’nin her sabah
Halk TV ekranlarında İsmail
Küçükkaya tarafından ek-
randa okunduğunu da
sözlerine ekledi.

İşte Fatih Altaylı’nın
bugünkü yazısında yer
alan o satırlar:

“Cafer Mahiroğlu bir
yerel gazetenin “CHP,
Halk TV’ye 70 milyon
TL verdi” manşetine de
sinirlenerek “El insaf
yahu. Bu nasıl bir rakam
bunu yazan gazete o
şahsın troll gazetesi”
dedi.

Bunun üzerine trol-
lükle suçlanan gazetenin,
Damga Gazetesi’nin sa-
hibi Mehmet Mert
aradı.“Troll dediği gaze-
teyi kendi kanalında
program yapan, Halk 
TV programcısı İsmail
Küçükkaya her sabah
programında okuyor” 

dedikten sonra iddiasında ısrar etti.
Ve itirazlarını iletti.Mehmet Mert’e

göre 4 yıl önce, kanal Baykal ailesinin
kontrolündeki iken partiden kanala
aylık 500 bin TL geliyordu.

“Şimdi ise CHP kanalın D Smart
ve Digitürk aylık abonelik paralarını
ve nakit olarak da aylık 1 milyon 500
bin TL ödemek zorunda” diyen Mert
bunun yılda 70 milyon TL’ye tekabül
ettiğini iddia ediyor ve “Yok eğer
bunun doğru olmadığını söylüyorsa o
zaman ne kadar olduğunu 
açıklasınlar” diyor.

Mehmet Mert’e göre CHP ile Halk
TV arasındaki kavganın nedeni, adı
CHP ile özdeşleşen kanalın seçimden
bu yana CHP içindeki muhalefetten
yana tavır alması ve Ekrem İmamoğ-
lu’nu desteklemesi. Tanju Özcan’ın
sözlerine ve yürüyüşüne ekranlarında
yer vermesi.

CHP yönetiminin kızgınlığı bu 
yüzden ve CHP’nin ödeme yaptığı
diğer bir kanal ile de yollarını 
ayırmaya hazırlandığı 
iddiasında.”25 Temmuz 2023 Salı saat

19:30’da Fatih Altaylı’nın you-
tube kanalında yayına çıkan

Halk Tv Yönetim Kurulu Başkanı Cafer
Mahiroğlu DAMGA’nın manşetine atıfla
bize troll dedi.

Youtube ve internet sitemizdeki videoyu
tıklayıp izlerseniz, videonun 1 saat 07 daki-
kalık bölümünde, Mahiroğlu DAMGA’nın
manşetine atıfla bulunarak aynen şöyle
diyor; ‘Vokal bir gazete okudum. Bu gazete
bu şahsın trolü. Diyor ki; CHP Cafer Mahi-
roğlu’na 70 milyon TL verdi. El insaf ya.
Bu nasıl bir rakam. Bunu sana kim sızdırdı.
Bu gazete o şahsın trol gazetesi’

-Neden DAMGA’nın diyoruz çünkü bu
haberi basan başka bir gazete yok. Varsa
Mahiroğlu göstersin.-

*
DAMGA size sadece soru soruyor. Ve te-

yitli bir bilginin cevabını almak istiyor.
Deniz Baykal zamanında dört yıl önce

aylık 500 bin lira olan ödeme günümüzde
ne kadar oldu?

Biz bu rakamın yıllık 70 milyon liraya
tekabül ettiği bilgisini aldık.

Cafer Mahiroğlu döneminde her yılba-
şında yenilenen protokol gereği, Halk TV
CHP’nin Genel Başkanının ve parti sözcü-
sünün her programını canlı yayınlamak zo-
runda.

Karşılığında CHP ise kanalın aylık; D-
Smart, Digitürk, Uydu yayını abonelik pa-
rasını ödemek zorunda ve ayrıca nakit
1.500.000-TL (Birmilyonbeşyüzbin) öde-
mek zorunda.

Bu rakam yıllık ortalama 70 milyon
TL’ye geliyor mu gelmiyor mu?

Bütün televizyoncular rakamların ne ka-
dara tekabül ettiğini bilirler.

İyi de dersin ben yıllık 70 milyon ödeme
almıyorum 7 milyon alıyorum.

Ama haberi yazana troll dersen üzgünüm
asıl trolcüyü sen yapmış olursun!

Halk Tv giderek A-Haber 
olma yolunda!

Yine haberimizde CHP Genel Başkanı
Kılıçdaroğlu'nun 270 belediye başkanı
önünde, 60 PM üyesi önünde; ‘Halk TV gi-
derek A-Haber’in yerini alıyor. Türkiye’de
yeni bir A-Haber’e gerek yok” diyerek an-
laşmanın feshedilmesini bizzat kendisi is-
tedi diyoruz. Mahiroğlu yayında ısrarla,
‘Kemal beyin böyle şeylerden haberi yoktur.
Gündemi çok yoğun olduğu için duymamış-
tır’ diyor.

Fatih Altaylı ise; ‘Allah aşkına nasıl duymaz.
Bunu duymayan genel başkanın daha neden
haberi olsun. Günlerdir ülke gündemi bununla
çalkalanıyor’ diyerek tebessüm ediyor.

*
CHP Genel Başkan Yardımcısı Eren Er-

dem’i de ‘karanlık adam’ ‘Ne olduğu belli
olmayan kişi’ diye suçlayan Mahiroğlu’na
bir soru daha gelsin.

Eren Erdem’i o göreve atayan CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’dur.
Şayet Eren Erdem ‘Karanlık Adam’ ise Kı-
lıçdaroğlu’da bu durumda aynı suçlamaya
maruz kalmış olmaz mı?

*
Ne zaman ki Bolu Belediye Başkanı

Tanju Özcan’ın Ankara yürüyüşü sonrası
Halk TV’den canlı veriliyor yayında koltuk
fırlattırılıyor. İşte ipler o zaman kopuyor.

Bu görüntüleri gören Kılçdaroğlu düğ-
meye basarak bizzat emrediyor; ‘Halk TV
ile olan reklam protokolü sonlanacak’

Tabi bunun öncesi de var.
Halk Tv Yönetim Kurulu Başkanı Cafer

Mahiroğlu da benim gibi akşamları güzel
sofralarda oturmayı seven birisi.

Bu sofraların güzelliği biraz muhabbet
uzayınca insan istemediği sözleri de sarf
etmek durumunda kalıyor.

‘Artık Kılıçdaroğlu gitmeli, Türkiye’nin
önünü açmalı. Devri kapanmalı. Yeniden
aday olması çok yanlış.’ Gibi sözler bir

masada konuşulursa yerin kulağı var de-
mişler.

Bu sözleri duyan Kılıçdaroğlu’nu sakin-
leştirmek mümkün olamazdı!

*
Tamam ben de benzer şeyler söylüyorum

fakat söylediklerimi bu köşeden de yazıyo-
rum.

Evet siz bir siyasi parti ile reklam proto-
kolü yapabilirsiniz.

Gayet normal.
Ancak.
Ya yaptığınız protokole uyacaksınız.
Ya da protokol/anlaşma yapmayacaksınız.

Mahiroğlu'na sorular

Ayrıca Mahiroğlu yayında ekonomik du-
rumlarının iyi olduğundan, ‘Görkemli Hatı-
ralar’ programını da kendi öz kaynakları
ile yayınlandığından bahsetti.

Madem kanalın ekonomik sorunu yok, o
zaman neden fırtınalar koparıyorsun?

Neden ısrarla CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ile randevu istemekte-
siniz?

Neden birilerini trolcü lükle diğerini ka-
ranlık adamlıkla suçluyorsunuz.

*
Yine Mahiroğlu hiçbir belediyeden ve dev-

letten ihale almadığını da yayında söyledi.
Siz almayabilirsiniz ama işbirlikçi fir-

malarına pekala yönlendirebilirsiniz.
Bakın bir ara CHP’nin soru önergesi

verdiği, Dış İşleri Bakanlığı’ndan tanıtım
fonu kullanma olayı geldi aklıma.

HALK TV’nin sahibi AKP iktidarı döne-
minde bakanlıktan yurt dışı tanıtım fonu
kullandı mı? Kullandı ise ne kadar?

Bu fondan faydalandığı için Florya’da
yapılan bir TV yayın toplantısında “AK
Parti’nin dış politikasını eleştirmeyelim”
talimatı verildi mi, verilmedi mi?

Ayşenur Arslan buna itiraz etti mi?
Ama yine bir trol suçlaması gelmesin!

CHP Genel Başkan Yardımcısı Eren Erdem’i de ‘karanlık adam’ ‘Ne olduğu belli olmayan kişi’ diye suçlayan
Mahiroğlu’na bir soru daha gelsin.Eren Erdem’i o göreve atayan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’dur.
Şayet Eren Erdem ‘Karanlık Adam’ ise Kılıçdaroğlu’da bu durumda aynı suçlamaya maruz kalmış olmaz mı?

Taksilerde kısa mesafe karmaşası  

arasındaki kavga sürüyor
CHP ve Halk Tv 



10 27 TEMMUZ 2023 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr  güncEl

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

www.gazetedamga.com.tr

gazetedamga damgaweb gazetedamga

S ınav sonuçlarının açıklanmasıyla
adayların heyecanı daha da arttı.
Adayların belki de hayatlarının en

önemli kararını vereceklerini söyleyen Prof.
Dr. Nazife Güngör, karar aşamasının özel-
likle kararsızlar için sınavdan daha zor ol-
duğuna dikkat çekti. Doğru tercih için bazı
püf noktaları paylaşan Güngör, öncelikle
adayların kendilerini tanımasını önerdi ve
çevreden gelecek yönlendirmelere göre
değil, iç sese kulak verilerek yüreğin götü-
receği yere aklın rehberliğinde gidilmesi
tavsiyesinde bulundu. Üsküdar Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Nazife Güngör üni-
versiteye yerleşmek için tercih yapacak
adaylara, nasıl doğru tercih yapabilecekleri
hakkında önerilerde bulundu.

Sınav zor, karar aşaması daha da zor

Sınav sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte
heyecanın doruğa çıktığını belirten Prof.
Dr. Nazife Güngör, adayların belki de ha-
yatlarının en önemli kararını vereceklerini
söyledi. Adayların yapacakları tercihin
bundan sonraki hayatlarını belirleyeceğine
dikkat çeken Güngör, “O nedenle de üni-
versite adayı gençler çok heyecanlılar. Ka-
falarda bir dolu soru. Yanıtları da hiç kolay
değil. Sınav aşaması zordu elbet, ama
karar aşaması ondan çok daha zor, özel-
likle de kararsızlar için.” şeklinde konuştu.

Doğru tercihin püf noktaları

Bu aşamada doğru tercihin çok önemli ol-
duğunu vurgulayan Prof. Dr. Nazife Gün-
gör, doğru tercih için bazı püf noktaları
paylaştı. Güngör, doğru tercih için başlan-
gıç noktasının kendimizi tanımak ya da
kendimizle yeniden tanışmak olduğunu
belirterek “Bunun için de çocukluk döne-
mimizden başlayarak tüm hayatımızı şöyle
bir gözden geçirelim. Kendimizi mutlu ya
da mutsuz hissettiğimiz anları anımsaya-
lım. Keyif aldığımız durumlar nelerdi, ge-
riye doğru yeniden bir analiz edelim.

Yapmak istediklerimiz, yapabildiklerimiz,
yapamadıklarımız, özlemlerimiz, hayalleri-
miz, ideallerimiz üzerinde bir kez daha çok
ayrıntılı düşünelim. Eğilimlerimizi, yete-
neklerimizi bir kez daha masaya yatıralım.
Zihinsel, psikolojik, duygusal, biyolojik,
fizyolojik özelliklerimizi ayrıntılı olarak çö-
zümlemeye ve hedeflerimizi ona göre be-
lirlemeye gayret edelim. Burada
duygularımız önemli elbet, ama yetenekle-
rimizi, potansiyel kapasitemizi, yönelimle-
rimizi de aklın öncülüğünde analiz edelim
ki hedeflerimizi daha gerçekçi biçimde be-
lirleyebilelim.” önerisinde bulundu.

Aklınızın rehberliği çok önemli

“Unutmayalım, bu hayat bizim.” diyen Gün-
gör, adayları kendi adlarına oluşturulacak
hedefler konusunda uyardı: “Çevremizdeki
aile bireyleri, arkadaşlarımız, öğretmenleri-
miz gibi sosyal çevremiz bizim için elbette
hedef oluşturacaklar. Üniversite, bölüm ve
meslek seçiminde bizlere rota çizmeye he-
vesli olacaklardır. Onları yok saymayalım,
dinleyelim, görüş ve önerilerini önemseyelim,
deneyimlerinden yararlanalım. Ama yine de
unutmayalım ki bu hayat bizim ve vereceği-
miz karar elbette öncelikle bizi etkileyecektir.
Bu nedenle önce kendi iç sesimizi dinleyelim.
Yüreğimizin götürdüğü yere gitmek üzere
yola çıkalım ama bu yolculuğu mutlaka aklı-
mızın rehberliğinde yapalım. Duygularımız
önemli, ancak aklımızın yönlendirmesinde
olursa sağlıklı kararlar verebilir, doğru tercih-
ler yapabiliriz.”

Her meslek saygındır

Her mesleğin önemli ve aynı düzeyde saygın
olduğunun altını çizen Prof. Dr. Nazife Gün-
gör, “Eğitim öğretimde de bütün alanlar ve
bölümler de aynı oranda önemli ve saygındır.
Hiçbir meslek diğerinden daha aşağı dü-
zeyde değildir. Bu nedenle meslek ve bölüm-
leri önem ve saygınlık sırasına göre
sınıflandırmak yerine, içerisinde bulunduğu-
muz dünyanın ve ülkenin ihtiyaçları, iş ve is-
tihdam potansiyeli doğrultusunda

sınıflandırmak daha doğru olur. Bunun için
de öncelikle ülkemizin istihdam kaynakları, iş
olanakları, büyüme hedefleri, ilerleme rota-
sına girmiş sektörleri, ileriye doğru ihtiyaçları
çok iyi analiz edilmeli ve buna göre meslek ve
bölüm seçimi yapılmalıdır. Ama burada el-
bette kendi yetenek, yönelim ve potansiyel
kapasitemizi asla göz ardı etmeyelim.” diye
konuştu.

Akademik kadro önemli

Üniversite tercihinde ise dikkat edilecek en
önemli noktalardan birinin akademik kadro
olduğunu ifade eden Güngör, genç üniversite
adaylarına tercih edecekleri üniversitenin ve
bölümün akademik kadrosunu incelemele-
rini, mümkünse üniversite yerleşkelerine
gidip akademisyenlerle tanışmalarını ve 
konuşmalarını önerdi.

Büyük kentlerde lokasyon

Üniversite tercihinde bir diğer önemli nokta-
nın üniversitenin teknolojik olanakları, kam-
püs ve fiziki alanları olduğuna değinen
Güngör, “Genç adaylar mutlaka üniversite-
leri ziyaret edip fiziki ortamları yerinde gör-
sünler. Bu arada lokasyon çok önemli.
Özellikle büyük kentlerde ulaşım olanakları
çok önemli. Bu nedenle kent merkezinde ko-
nuşlanan üniversiteler ulaşım ve erişim açı-
sından her zaman çok daha avantajlıdır.
Şehir içi üniversiteler eğitim öğretim esna-
sında da dinamik bir üniversite yaşam ola-
nağı sağlayabilmektedir. Bu anlamda
avantajlı üniversitelerden biri de Üsküdar
Üniversitesi. Üsküdar’ın merkezindeki kam-
püsleriyle, eğitim öğretim döneminde geç sa-
atlere kadar, sınav dönemlerinde 24 saat açık
kütüphaneleri, kafeleri, ders çalışma ortamla-
rıyla öğrencilere oldukça dinamik bir ortam
sunmaktadır.” şeklinde konuştu.

Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nazife
Güngör üniversiteye yerleşmek için tercih
yapacak adaylara, nasıl doğru tercih yapabi-
lecekleri hakkında önerilerde bulundu

Basarının sırrı
doğru tercih

Tercih ve karar
sürecine destek…
“Üsküdar Üniversitesi olarak
hayatlarının en ciddi ve en
önemli karar aşamasında olan
genç bireylere bu süreçte des-
tek olmak, rehberlik etmek için,
hafta içi ve hafta sonu tüm gün
buradayız ve onları yerleşkele-
rimize bekliyoruz.” diyerek ter-
cih tanıtım günlerinde adaylara
verilen rehberlik hizmetine de-
ğinen Prof. Dr. Nazife Güngör

sözlerini şöyle tamamladı:
“Sağlıktan mühendisliğe, sos-
yal bilimlere, iletişime hemen
tüm alanlarda nitelikli eğiti-
miyle dikkat çeken Üsküdar
Üniversitesi, öğrencilerine sa-
mimi, huzurlu ve hijyen açısın-
dan oldukça sağlıklı bir ortam
sunmaktadır. Yurt içi ve yurt dışı
staj olanaklarıyla, Erasmus an-
laşmalarıyla Üsküdar Üniversi-

tesi uluslararası düzeyde
önemli bir vizyona sahip bulu-
nuyor. İleri teknolojiyle donatıl-
mış laboratuvarlarıyla, sağlık
merkezleriyle, anlaşmalı hasta-
neleriyle de öğrencilerine uygu-
lamalı eğitim olanağı sunmakta,
mezuniyet sonrasında ise istih-
dam olanaklarında kendi bün-
yesinde önemli avantajlara
sahip bulunmaktadır.”

HABER MERKEZİ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Zuckerberg hedefte!

ÇIN SORUNLU!
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Pasifik Okyanusu’ndaki 
ada ülkesi Tonga Krallığı’nı ziyaretinde, Çin’in Hint-Pasifik böl-
gesindeki faaliyetlerini “sorunlu” şeklinde nitelendirdi

SOUTH China Morning 
Post’un haberine göre, Blinken, 
100 bin civarında vatandaşı olan 

Güney Pasifik ülkesi Tonga ziyare-
tinde bölge ülkelerinin Çin’e karşı 
dikkatli olması gerektiğini belirtti.

Ziyaretinde Tonga Başbakanı Hu’a-
kavemeiliku Siaosi Sovaleni ile bir 
araya gelen Blinken, “Çin’in bölge-
deki angajmanı arttıkça, bizim bakış 
açımızdan, bazı sorunlu davranışlarda 
artış oldu.” dedi. Blinken, Çin’in 
bölgedeki “iyi yönetimleri baltalama 
ve yolsuzluğa teşvik etme suretiyle, 
bazı yağmacı ekonomik faaliyetler 
ve yatırımların” arkasında olduğunu 
söyledi.

Gelecek Hint-Pasifik’te
Tonga’da mayısta elçilik açtıkları-

nı belirten Blinken, “Biz bir Pasifik 
ülkeyiz. Geleceği de Hint-Pasifik’te 
görüyoruz.” ifadesini kullandı. Bakan 
Blinken, Çin Dışişleri Bakanı Çin 
Gang’ın görevden alınarak yeri-
ne Vang Yi’nin atanmasına ilişkin 
“İlişkilerimizi sorumluluk bilinciyle 
yönetmek önemli. Bu da diplomasi 
ile başlıyor ve Çinli mevkidaşım kim 
ise onunla çalışacağım.” açıklamasını 
yaptı. Blinken’in Pasifik ziyaretlerin-
den önce ABD Dışişleri Bakanlığı, 
Pasifik adalarındaki elçiliklere ayrıla-
cak personel ve bütçeyi artırdıklarını, 
Vanuatu ve Kiribati’de de elçilikler 
açmayı planladıklarını duyurmuştu. 
Tonga’dan sonra Yeni Zelanda ve 
Avusturalya’ya gidecek Blinken’a, 
bu iki ülkede ABD Savunma Bakanı 
Lloyd Austin de eşlik edecek. AA

İNGILTERE İskan Bakan-
lığının ocak-mart verilerine 
göre, üç aylık dönemde 

aileler ya da bekarlardan oluşan 
79 bin 840 hane halkı, evsizlik 
ya da evsizlik riskine karşı yerel 
makamlardan yardım aldı. Bu ki-
şilerin yarısından fazlası haliha-
zırda evsiz ve bunların yüzde 18’i 
başkent Londra’da yaşıyor.
Öte yandan, 104 bin 510 hane 
halkı, evsizlik sorununu gider-
mek için sağlanan geçici ko-
naklama yerlerinde kaldı ve bu 
rakam bir önceki yıla göre yüzde 
10 artış gösterdi, 1998’de kayıt-

ların başlamasından bu yana “en 
yüksek” seviyeye ulaştı. Veriler 
ayrıca mart ayına kadar olan üç 
aylık dönemde yaklaşık 14 bin 
hane halkının otellerde ya da 
pansiyonlarda kaldığını ortaya 
koydu.
Bazı kira fiyatları da bir yıl ön-
cesine göre yüzde 123 arttı ve bu 
durum da gecikmiş kira borçları-
nın artmasına neden oldu. İngil-
tere’de evsizlere barınma desteği 
ve danışmanlık hizmeti sunan 
“Shelter” adlı yardım kuruluşu, 
hükümete özel sektör üzerinde-
ki baskıyı hafifletmek için daha 

uygun fiyatlı sosyal konutlar 
inşa etmesi çağrısında bulundu. 
İngiltere Başbakan Rishi Sunak, 
24 Temmuz’da yaptığı açıkla-
mada, gelecek seçimlere kadar 
konut yapımını artırma vaadini 
yineledi. AA

İngiltere’de geçici konaklama yerlerinde yaşayan evsiz-
lerin sayısı son 25 yılın “en yüksek” seviyesine ulaştı

ABD’DE Temsilciler Meclisi Yargı 
Komitesi Başkanı Cumhuriyetçi 
Jim Jordan, Mark Zuckerberg’in 

muhafazakarlara yönelik sansür iddiasıyla 
komitenin başlattığı soruşturma kapsa-
mında ilgili belgeleri kendilerine hala 
ulaştırmamasına ilişkin açıklama yaptı. 
Zuckerberg’in şubatta gönderilen resmi 
talebe “kasıtlı olarak uymadığını” belir-
ten Jordan, komitenin perşembe günü 
Zuckerberg’i “Kongre’yi tahkir” ile suç-
lamak için bir oylama yapacağını aktardı. 
Söz konusu adımın, Cumhuriyetçilerin 
çoğunlukta olduğu komiteden geçmesi 
bekleniyor. Buradan geçmesi durumunda, 
Temsilciler Meclisi Genel Kurulunda da 
oylama yapılması gerekiyor. Temsilciler 
Meclisi Zuckerberg’i “itaatsizlikten” 
suçlu bulursa, hakkında bu suçla dava 
açılması için dosya Adalet Bakanlığına 
gidecek.

50 bin sayfadan fazla belge 
Öte yandan Meta’nın İletişim Direktörü 
Andy Stone, konuyla alakalı Meta’nın 
Temsilciler Meclisi’ne şubat ayından bu 
yana 50 bin sayfadan fazla belge gönder-

diğini açıkladı. Cumhuriyetçilerin ocakta 
Temsilciler Meclisinde çoğunluğu kaza-
narak göreve başlamasının ardından, Jor-
dan, aralarında Meta’nın da bulunduğu 
5 büyük teknoloji şirketinin yöneticisine 
ifade ve belge talebi göndermişti. Jordan, 
seçim kampanyasında “Big Tech” olarak 
nitelendirdiği sosyal medya şirketlerinin 
eylemlerini soruşturma sözü vermişti. AA

ABD’de Cumhuriyetçi Jim Jordan, Meta’nın Üst Yöneticisi (CEO) Zuckerberg’i tekno-
loji şirketlerinin muhafazakarlara yönelik sözde sansürüne ilişkin soruşturmada 
ilgili belgeleri kendilerine vermediği için “Kongreyi tahkir” ile suçlamayı planlıyor

YUNAN basınında yer alan ha-
berlere göre, Ada’nın, Malonas, 
Vatio ve Genadiyo bölgelerinde 

alevler tekrar yükselmeye başladı ve 
yeni tahliyeler yapıldı. Tüm müdaha-
lelere rağmen 9 gün önce başlayan 
yangın hala kontrol altına alınamazken 
alevler kuvvetli rüzgarların da etkisiyle 
şiddetini artırdı. Öte yandan, Korfu 
Adası’nda başlayan yangın da sürekli 
yayılmaya devam ederken bölgede 
dün gece tedbir amaçlı bazı yerleşim 
birimleri boşaltıldı. Apraos ve Kala-
maki bölgelerinde bazı ev ve işletmeler 
yangından zarar gördü. Kuzey Korfu 
Belediye Başkan Yardımcısı Nikos 

Muzakitis, Yunan Radyo ve Televiz-
yon Kurumu ERT’ye verdiği demeçte, 
“bir noktada birden bire alevlerin 
görülmeye başladığını ve hemen bir 
arabanın olay yerinden ayrıldığını” öne 
sürdü. Son günlerde bu tür olayları 
takip etmek için “alarm durumunda” 
olduklarını söyleyen Muzakitis, “Kun-
daklama olabilir.” dedi. Yunanistan 
İklim Krizi ve Sivil Koruma Bakanı 
Vasilis Kikilyas, son 13 günde ülke 
genelinde 600’den fazla yangın çıktığı-
nı söyledi. Yetkililer, Rodos ve Korfu 
adalarındaki yangınların ülke gene-
lindekilerin en tehlikelileri olduğuna 
işaret ediyor.AA

Kavurucu sıcakların etkisi altındaki Yunanistan, başta Rodos Adası olmak üzere 
günlerdir kontrol altına alınamayan orman yangınlarıyla mücadele ediyor

Komşu yanıyor!Komşu yanıyor!

İNGILTERE’DE EVSIZ İNGILTERE’DE EVSIZ 
SAYISI ARTIYORSAYISI ARTIYOR
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TÜRKIYE’NIN başarılı popü-
ler sanatçılarından Edis, önceki 
akşam Bodrum Antik Tiyatro’da 

gerçekleştirdiği konserle hayranlarına 
unutulmaz anlar yaşattı. Muhteşem 
performansı ve enerjisiyle izleyenleri 
büyüleyen genç popçu, gece boyunca 
sahnede muhteşem bir şov sergile-
di. Bodrum Antik Tiyatro, yerli ve 
yabancı birçok ünlü ismi ağırlayan 
eşsiz bir mekan olmasıyla biliniyor. 
Bu özel atmosferde gerçekleşen 
Edis’in konseri, hem sanatçının 
hayranları hem de tatil için Bod-
rum’u tercih edenler tarafından 
büyük bir ilgiyle karşılandı. 

Dikkatleri çekti
Gecede dikkat çeken isimlerden 
biri de ünlü oyuncu Berrak Tü-

zünataç oldu. Güzel oyuncu, 
yaz tarzıyla ve zarif duru-

şuyla gözleri üzerine çekti. 
Konseri izlemeye gelenler 

arasında yer alan Berrak 
Tüzünataç, doğal 

güzelliğiyle ve şık 
görünümüyle tüm 

dikkatleri üzerine 
çekti. Katıldığı 
etkinliklerdeki 
zarafeti ve stil 
sahibi duruşuy-
la bilinen Tü-

zünataç, Bodrum 
gecesinde de göz 

kamaştırdı. 

Edis, önceki akşam Bodrum Antik 
Tiyatro’da bir konser verdi. 
Başarılı popçu misafirlerine 

unutulmaz anlar yaşattı. Konse-
ri izlemeye gelenler arasında 

Berrak Tüzüataç da vardı. Güzel 
oyuncu yaz tarzıyla dikkat 

çekti. Berrak Tüzünataç güzelli-
ğiyle göz kamaştırdı

TÜZÜNATAÇ’IN 
YAZ STILI
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07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak 
Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Ya Çok Seversen
15:45 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Ya Çok Seversen
23:45 Dönence

06:10 Adını 
Sen Koy
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz

07:00 Güne 
Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
11:30 Doğru Tercih
13:00 Öğle Bülteni
14:50 Paranın Nabzı
18:30 Dünyanın Haberi
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para 
Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:15 Yolun Başındayken
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
21:00 Ht 360 Gece

08:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
09:30 Tercih Zaman
11:00 Gündem
11:30 Tercih Zamanı
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 
12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber
20:30 Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir 
Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Dünyanın 1001 
Hali
21:00 Sansürsüz

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Son Nokta

05:15 Aşk 
Laftan Anlamaz
07:30 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:45 Kızılcık Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

05:15 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Sümela’nın Şifresi
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Her 
Yerde Sen
08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Aşk Mantık 
İntikam
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Sahte Balayı
22:15 Kısmet

04:00 Tuzak
07:15 8’de 
Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

GUMBUR GUMBUR 
DONUYOR

TATIL POZLARI 
BEĞENI TOPLADI

ÜNLÜ oyuncu Özgü 
Namal, oyunculuk 
kariyerine dokuz 

yıl aradan sonra kamera 
karşısına geçmeye hazırla-
nıyor. Usta oyuncu, yakın 
zamanda ünlü oyuncu ve 
şarkıcı Özcan Deniz ile 
başrolü paylaşacağı yeni 
bir dizi projesi için setlere 
dönüş yapacak. Eşi Ahmet 
Serdar Oral’ın 2020 yılında 
vefatından sonra bir süre 
yurt dışında yaşayan Namal, 
İstanbul’a geri dönmüş ve 
Cihangir’de objektiflere 
takılmıştı. Geçtiğimiz akşam 
bir mekan önünde telefon 
görüşmesi yaparken görün-
tülenen ünlü oyuncu, basın 
mensuplarına espri yaparak 

“Beni burada da buldunuz, 
ya size helal olsun” diyerek 
gülümsedi. Gazetecilerin 
dizi projesi hakkında merak-
la sorduğu sorulara cevap 
veren Özgü Namal, heye-
can verici bir dizi projesine 
dahil olmanın mutluluğunu 
yaşadığını belirtti. “Hem 
tatil hem iş yapıyorum. Her 
şey yolunda” şeklinde açık-
lama yapan oyuncu, zafer 
işareti yaparak hayranlarını 
selamladı. Özgü Namal’ın 
dizi projesi hakkında henüz 
detaylar netleşmemiş olsa 
da, izleyiciler tarafından 
büyük bir ilgiyle karşıla-
nacağı ve ekranlarda uzun 
süre izleyiciyle buluşacağı 
şimdiden tahmin ediliyor.

Özcan Deniz ile kamera karşısına geçeceği 
yeni bir dizi ile dokuz yıl aradan sonra setle-
re dönmeye hazırlanan oyuncu Özgü Namal, 
önceki akşam Cihangir’de objektiflere yansıdı

HABER MERKEZİ

Tuğba Özerk, geçtiği-
miz günlerde katıldığı 
lansmanda “Mayo ve 

bikinilerimle herkese meydan 
okuyacağım” demişti. Bu açık-
lamasıyla yaz sezonuna hızlı bir 

giriş yapan Özerk , sosyal medya 
hesabından paylaştığı video 
ile de “Konuyuda, Bacakları da 
Uzatmıyoruz Kapiş” notunu dü-
şerken kime atıfta bulunduğu ise 
merak konusu oldu.

Özerk yürek hoplattı

SON dönemin gözde 
oyuncuları arasın-
dan yer alan Afra 

Saraçoğlu’nun her 
adımı gündem olu-
yor. Magazin basını 
tarafından yakından 
takip edilen güzel 
oyuncunun sosyal 
medya paylaşımları 
da dikkat çekiyor. Afra 
Saraçoğlu son olarak 

çıktığı tatilden paylaştığı fotoğ-
raflarla beğeni topladı.

Instagram’dan paylaşı-
lan fotoğraflara beğeni 
ve yorum yağdı.  Mert 
Ramazan Demir’le 
yaşadığı aşkla sık 
sık magazin sayfala-
rında yer alan Afra 

Saraçoğlu’nun bu 
paylaşımları da oldukça 

dikkat çekti.

Yalı Çapkını dizisiyle büyük bir hayran kitlesine ulaşan ve rol arka-
daşı Mert Ramazan Demir’le yaşadığı aşkla gündemden düşmeyen 
Afra Saraçoğlu çıktığı tatilden yaptığı paylaşımlarla dikkat çekti



ZALGIRIS Teknik Direktörü Vladimir Cheburin ise 
ilginç bir karşılaşma oynadıklarını söyledi.
İstanbul’da 2 Ağustos Çarşamba günü yapacakları maçın 
zorlu geçeceğini aktaran Cheburin, “Hem oyun hem de 
skor açısından çok enteresan bir karşılaşma oldu. İki 
takım da çok net pozisyonlara girdi. Çok iyi çıkışlar yaptık 

ama maalesef birçok pozisyonu kullanamadık. Ga-
latasaray’ın nasıl bir takım olduğunu öğrendik. 

Kendimizi nasıl daha iyi hale getirebileceği-
mizi biliyoruz. Bu karşılaşma 2-2 bitti ama 

bir sonraki maç daha da zor olacak.” diye 
konuştu. Maça iyi hazırlandıklarını belir-
ten Cheburin, “Galatasaray çok ciddi bir 
takım. Hazırlık ve bilgi toplamamız için 
zaman vardı. Bu maç için iyi hazırlandık. 
Kazanmak için fırsatlar 

yakaladık ama müsaba-
ka 2-2 bitti. Rövanş maçı 

öncesi her şey yeniden 
başlıyor. Dün sahada isim-

lerin değil takımın oynadığını 
söylemiştim. Bugün bunu 

gördük. İkinci maçta elimizden 
gelen mücadeleyi göstereceğiz.” 

değerlendirmesinde bulundu.

GALATASARAY’IN yeni transferi Halil Dervişoğ-
lu, çıktığı ilk maçta fileleri havalandırdı. 2020-2021 
sezonunun ikinci yarısı ile 2021-2022 sezonda 
kiralık olarak sarı-kırmızılı formayı giyen 
Halil Dervişoğlu, 1 sezon aradan sonra 
Galatasaray’a bu kez bonservisiyle 
geldi. Sarı-kırmızılı formayla 432 
gün sonra maça çıkan genç 
futbolcu, Zalgiris karşısında 
78. dakikada fileleri hava-
landırdı.

Angelino sakatlandı
Sarı-kırmızılı ekibin 
yeni transferi An-
gelino sakatlanarak 
oyundan çıktı. Gala-
tasaray’da ilk resmi 
maçına Zalgiris 
karşısında çıkan 26 
yaşındaki oyuncu, 
müsabakanın 
83. dakikasında 
topsuz alanda 
kendini yere 
bıraktı. 
İspanyol sol 
bekin sağ alt 
baldırında 
sorun yaşadı-
ğı gözlendi.

Angelino, 
yerini 84. dakikada 
Leo Dubois’ya bıraktı. 
Mücadelenin rövanşı 
2 Ağustos Çarşamba 
günü İstanbul’da 
oynanacak.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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GALATASARAY, UEFA Şampiyonlar 
Ligi 2. Eleme Turu birinci maçında 
Litvanya temsilcisi Zalgiris takımı-

na konuk oldu. Maçın 5. dakikasında ceza 
sahası içi sol çaprazda topla buluşan Oli-
veira’nın şutunda, kaleci Gertmonas meşin 
yuvarlağı kornere çeldi. 21. dakikada yay 
gerisinde topla buluşan Yunus Akgün’ün 
çalımlarla ceza sahasına girdikten sonra 
sol çaprazdan şutunda, meşin yuvarlak 
yan direkten döndü. 28. dakikada Kerem 
Aktürkoğlu’nun uzun attığı topu Zalgiris 
savunması sektirince Barış Alper Yılmaz 
kaleciyle karşı karşıya kaldı. Sarı-kırmızılı 
futbolcunun vuruşunda top yandan auta 
gitti. 31. dakikada Fofana’nın pasında 
Oyewusi ceza sahası içi sol çaprazda kaleci 
Muslera ile karşı karşıya kaldı. Uruguaylı 
kaleci, bu oyuncunun vuruşunda, meşin 
yuvarlağın ağlara gitmesini önledi. 45+1. 
dakikada Yunus Akgün’ün ceza sahası yayı 
içinden vuruşunda top az farkla yandan 
auta çıktı. Müsabakanın ilk yarısı golsüz 
eşitlikle tamamlandı.

İkinci yarı
47. dakikada ev sahibi ekip öne geçti. Ga-
latasaray’ın çok adamla gol aradığı pozis-

yonda Zalgiris savunmasının uzaklaştırdığı 
topu orta sahada Nelsson kaptırdı. Soldan 
ceza sahasına giren Oyewusi düzgün bir 
vuruşla ağları havalandırdı: 1-0 67. daki-
kada Oliveira’nın ceza sahası yayı içinden 
vuruşunda, top üstten auta gitti. 75. daki-
kada sarı-kırmızılılar beraberliği yakaladı. 
Oliveira’nın soldan ortasında arka direkte 
yükselen Abdülkerim Bardakcı kafayla 
topu ağlara gönderdi: 1-1

77. dakikada Oliveira’nın ceza sahası 
dışından kullandığı serbest vuruşta kaleci 
Gertmonas soluna uzanarak topun ağlara 
gitmesini önledi. 78. dakikada Galatasaray 
öne geçti. Kerem Aktürkoğlu’nun pasıyla 
sağ çaprazda ceza sahası ön çizgisi üzerin-
de topla buluşan Mertens’in vuruşunda, 
kaleci Gertmonas sağına uzanarak meşin 
yuvarlağı önledi. Altıpasta Halil Dervişoğ-
lu, önünde bulduğu topu filelere gönderdi: 
1-2 90+1. dakikada Zalgiris beraberliği 
yakaladı. Bupesu’nun soldan ortasında arka 
direkte uygun durumda bulunan Kazlaus-
kas, tek vuruşla topu ağlara gönderdi: 2-2 
90+2. dakikada Kazlauskas, golden sonra 
formasını çıkardığı için ikinci sarı karttan 
kırmızı kartla oyundan atıldı. Karşılaşma 
2-2 sona erdi. AA

TUR TUR 
İSTANBUL’A İSTANBUL’A 

KALDIKALDI
Galatasaray, UEFA Şampiyonlar 
Ligi 2. Eleme Turu ilk maçında 
Litvanya temsilcisi Zalgiris ile 
deplasmanda 2-2 berabere kaldı

Halil Dervişoğlu 
golle döndü

GALATASARAY Teknik Direktörü Okan 
Buruk, maçtan sonra düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulundu. Zal-
giris’e birçok pozisyon verdiklerini aktaran 
sarı-kırmızılı takımın teknik direktörü, 
“Sentetik bir sahada oynadık. Maçtan önce 
soru işaretlerimiz vardı. Rakibimiz buna 
daha alışmış bir takım. Bizim için zorluklar 
vardı.” dedi. Hızlı hücumlara çıkan Zal-
giris’e net pozisyonlar verdiklerini vurgu-
layan Buruk, “Bizim açımızdan olumsuz 
olan savunmadaki paylaşımlarımız. Nels-
son, geçtiğimiz sezondan bu yana en kötü 
maçlarından birini oynadı. İlk maç olduğu 
için herkes hazır değil ama Şampiyonlar 
Ligi elemesinde daha iyi olmamız gereki-
yordu. Takım savunması anlamında daha 
iyi oynamamız gerekiyordu. Benim için bu-
gün negatif olan şey savunmadaki hatalar. 
Savunma görevlerimizi doğru yapamadık, 
doğru yerleşemedik.” diye konuştu. Okan 
Buruk, 2 Ağustos Çarşamba günü İstan-
bul’da yapacakları rövanş maçına daha 
hazır çıkacaklarını dile getirerek, “Genel 
olarak hazır olduğumuzu düşünüyoruz 
ama tabii ki yüzde 100’ümüzde değiliz. 
Rakibimiz 23 lig maçı, Avrupa kupası 
karşılaşmaları oynadı. Bize göre fiziksel 
olarak daha hazırlar. İlk maç bizim için 
önemli bir antrenman oldu. İkinci maça 
fiziksel ve psikolojik olarak daha hazır 
olacağız. Lig bittikten 3 hafta sonra yeni 
sezon hazırlıklarına başladık. Oyuncuların 
da mental olarak geri dönüşleri bazen zor 
oluyor.” ifadelerini kullandı. Yeni trans-
ferlerden Cedric Bakambu’nun rövanş 
maçında oynayabileceği vurgulayan Buruk, 
“Bakambu’yu UEFA kadrosuna yazdık. 
İstanbul’da antrenmanlara devam ediyor. 
Döndükten sonra takımla antrenmanlara 
başladıktan sonra her şey yolunda giderse 
bir sonraki maçın kadrosunda olacaktır.” 
şeklinde görüş belirtti.

Görevimizi doğru 
yapmadık

Çok enteresan bir 
karşılaşma oldu

FENERBAHÇE, Marsilya ile 
anlaşma sağlaması halinde Cengiz 
Ünder’le 4 yıllık sözleşmeye imza 

atmayı planlıyor. Flaş transferlerle yeni-
lenen kadrosuyla Fenerbahçe ilk maçına 
çıkmaya hazırlanıyor. Ülker Stadı’nda 
Konferans Ligi ilk maçında Zimbru Chi-
sinau’yu konuk edecek olan Kanarya’da 
yeni transferler de ilk kez taraftarların 
huzuruna çıkacaklar. Geçtiğimiz sezonu 
Jorge Jesus’la ikinci tamamlandıktan 
sonra başkan Ali Koç’un kararıyla İsmail 
Kartal’ı takımın başına getiren Fener-
bahçe yepyeni kadrosuyla açılışı yapacak. 
Kadrosunu Ryan Kent, Edin Dzeko, 
Alexander Djiku, Sebastian Szymanski, 
Dusan Tadic ve Rodrigo Becao ile tak-
viye eden Fenerbahçe’de teknik direktör 
İsmail Kartal’ın Becao hariç tüm yenileri 
sahaya sürmesi bekleniyor.

Alternatiflere yöneldi
Yönetimin de bir yandan transfer 
operasyonları devam ediyor... Wilfried 
Zaha’nın tercihini Galatasaray’dan yana 
kullanmasının ardından Fenerbahçe 

kanat transferinde alternatif isimlere 
yöneldi. Bu oyuncuların başında Cengiz 
Ünder geliyor. Yönetim, Milli yıldızın 
transferini, 8+3 kuralında İsmail Kar-
tal’ın yerli rotasyonunda elini güçlendir-
mek için çok istiyor. Sarı-Lacivertliler, 
pazarlıklara başlamak için de vakit kay-
betmedi. Marsilya’ya ilk teklif 10 milyon 
Euro ile yapıldı.

Dönmeye sıcak bakmıyor
Diğer yandan Cengiz’le de ilk temas 
kuruldu. 26 yaşındaki oyuncu aslında ka-
riyerine Avrupa’da devam etmek istiyor. 

Türkiye’ye dönmeye 
sıcak bakmıyor. 
Ancak Dzeko ve 
Bartuğ transferle-
rinde Fenerbah-
çe’ye yardımcı olan 
ve Cengiz’in de 
menajerliğini yapan 
FutureBall şirketi, 
yıldız futbolcuyu 
ikna etmeye yakın 
görünüyor.

Her şey Cengiz Ünder için
Sarı-Lacivertliler’in transferde durmaya niyeti yok... Wilfried Zaha’yı 
Galatasaray’a kaptıran Fenerbahçe milli futbolcu Cengiz Ünder’in kapısı-
nı çaldı. Yıldız oyuncuya ödenecek bonservis de ortaya çıktı



FIRTINA FIRTINA 
KOPTU!KOPTU!
İLK hazırlık maçında Hırvatistan’ın 

Hajduk Split takımına 2-0 mağlup 
olan, MOL Fehervar ve NK Celje 

ile 2-2 berabere kalan, Rabotnicki’yi 
ise 4-1 yenen bordo-mavililer, ikinci 
galibiyetini alarak kampı tamamladı. 
4. dakikada Trabzonspor öne geçti. 
Sol kanattan Abdurrahman Bayram’ın 
yerden pasında ceza sahası içerisinde 
topla buluşan Umut Bozok, kayarak 
vurduğu meşin yuvarlağı filelerle bu-
luşturdu: 1-0 30. dakikada orta saha-
dan ilerleyen Kerem Şen’in pasında 
ceza sahası içerisinde topla buluşan 
Umut Bozok’un topu ağlara yollama-
sına rağmen ofsayt gerekçesiyle gol ge-
çersiz sayıldı. İlk yarı Trabzonspor’un 
1-0’lık üstünlüğüyle sona erdi. 50. da-
kikada Trabzonspor farkı ikiye çıkardı. 
Abdurrahman Bayram’ın sol kanatta 
köşe direğine yakın alandan yaptığı 
ortaya ceza sahası içerisinde düzgün 
bir kafa vuruşu yapan Umut Bozok, 
meşin yuvarlağı filelere gönderdi: 2-0 
60. dakikada Trabzonspor 3’üncü golü 
buldu. Sağ kanattan Bardhi’nin köşe 
vuruşuna iyi yükselen Teklic, kafa vu-
ruşu ile meşin yuvarlağı filelerle buluş-
turdu: 3-0 78. dakikada Trabzonspor 4 

farkla üstünlüğü sağladı. Orta sahada 
rakibini geçerek ilerleyen Poyraz 
Yıldırım, ceza sahası yayı üzerinden 
sert vuruşunda meşin yuvarlağı kaleci 
Veron’un solundan filelere gönder-
di: 4-0. Karşılaşma, Trabzonspor’un 
4-0’lık üstünlüğüyle sona erdi.

Hedefim sürekli gol atmak
Trabzonspor’un yeni transferi Tonio 
Teklic, en önemli hedefinin bugün 
olduğu gibi gol atmak olduğunu 
söyledi. Teklic, maçın ardından yap-
tığı açıklamada, karşılaşmada attığı 
golden dolayı mutluluk duyduğunu 
ancak takımın başarısının daha önemli 
olduğunu belirtti. Yeni sezonu sabır-
sızlıkla beklediğini ifade eden Teklic, 
“Takımım beni çok hoş ve iyi karşıladı. 
Ben de onların arasında olmaktan hem 
mutlu hem de çok heyecanlıyım. Trab-
zonspor’da en önemli hedefim bugün 
olduğu gibi gol atmak. Daha çok gol 
atmayı ve takımıma yardımcı olmayı 
hedefliyorum.” dedi.

Teklic, nerede görev verilirse orada 
oynayabileceğinin altını çizerek, saha-
da olmanın kendisi için yeterli olduğu-
nu aktardı. AA

Trabzonspor, Slovenya kampındaki beşinci ve 
son hazırlık maçında NK Triglav Kranj’ı 4-0 yendi

SARI-lacivertli kulübün 
internet sitesinde, Ali 
Koç’un, dün gerçekleştiri-

len Gebze Fenerbahçeliler Der-
neği açılışında üyelere yönelik 
konuşmasına yer verildi. Uzun 
bir görüşme dönemi geçirdikleri 
ve sonrasında Galatasaray’ın 
kadrosuna katılan Fildişi Sahilli 
oyuncu Wilfried Zaha’yla olan 
süreçlerine değinen Koç, “Ma-
lum transferle ilgili biz görüştük, 
görüştük... Yıllık rakam 9’a 
(milyon avro) kadar geldi. Sonra 
biz masadan kalktık. Rakip takım 
(Galatasaray) transfer yaptı. 
Açıkladıkları rakamlar yüzde 
100 yanlış rakamlardır. Bunu 
size adım gibi söyleyebilirim. 
Çünkü bizde de evrak var. Bizim 
yüzde 50’mize alıyorlarsa bir şey 

diyemem, büyük başarı. Ancak 
öyle bir şey olmadığını gayet iyi 
biliyorum. Başka transferlerde 
de bunu biliyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Fenerbahçe’ye sarılın
“İncelediğimiz, görüşmelere 
devam ettiğimiz çok futbolcu var. 
Transfer konusunda iyi gidiyoruz. 
Temmuz ayında neredeyse tüm 
transferleri bitirmiş olacağız.” 
değerlendirmesinde bulunan 
Koç, şu görüşlerini paylaştı: 
“Transferi erken bitirmenin artısı 
da eksisi de var. Geçmiş yıllarda 
finansal fair-play sıkıntısı, mali 
gücümüzdeki sıkıntılardan dolayı 
manevra alanımız dar olduğu için 
bizim gibi çoğu Türk kulüpleri 
son dakikaya kalıyordu. Oyuncu-

sunu satmak isteyen adam kiralık 
vermiyor, sona bırakıyor. Dola-
yısıyla geldiğimiz nokta itibarıyla 
doğru yoldayız. Sosyal medyanın 
gerçeği anlık değişen görüşler. 
Transfer yapıyorsun, bir dakikada 
‘Kralsın, ayağına taş değmesin’... 
Aynı kişinin iki üç mesaj yukarı-
sına bakıyorum, küfür kıyamet. 
Bunlara takılmıyoruz. Sizden 
ricam; inanmaya, desteklemeye, 
Fenerbahçe’nize sıkı sıkı sarılma-
ya devam etmeniz.” AA

Zaha transferinde 
rakamlar yanlış!
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, Galatasaray’ın Wilfried Zaha 
transferinde açıkladığı rakamların gerçeği yansıtmadığını iddia etti

FENERBAHÇE altyapısında 
yetişen ve 4 sezondur Karade-
niz ekibinde forma giyen 26 

yaşındaki genç kaleci Çetin, AA mu-
habirine yeni sezon beklentileri ve 
hedeflerini anlattı. Çetin, yeni teknik 
direktörleri İlhan Palut yönetiminde 
Erzurum’da yaptıkları kampın çok 
verimli geçtiğini söyledi. Kamp çalış-
malarının iki etapta devam ettiğini 
ifade eden Çetin, “İlk etapta olduğu 
gibi ikinci etap da gayet iyi bir 
şekilde ilerliyor. Antrenmanlarımız 
yoğun ve verimli bir şekilde geçiyor. 
Hepimizin bir hedefi var ve bunu 
gerçekleştirmek için çok çalışmamız 
gerektiğinin de farkındayız. Kam-
pımız bunun bilincinde saha içinde 
ve dışında birbirimizle kurduğumuz 
iletişimlerle eğlenceli bir şekilde 
geçiyor.” diye konuştu.

Süper Lig mutlu etti
Çetin, geçen sezon takımın kali-
tesinin lige göre ortada olduğunu 

anlatarak, şunları söyledi:
“İlk devre istediğimiz gibi geçmedi 

ama yaptığımız devre arası trans-
ferlerle, takıma ince dokunuşlarla 
başarılı olduk. Takım arkadaşlarımız 
çok iyiydi. Geçen sezon açıkçası 
bizim için zor bir süreç oldu. Sezon 
başlamadan önce hem yönetim 
hem hoca ve ekibiyle birlikte hedef 
koymuştuk. Bu hedeften düşmeler 
kalkmalar oldu ama hiçbir zaman 
şaşmadık. Bir sene aradan sonra 
Süper Lig’e çıktığımız için de çok 
mutluyuz.”

Süper Lig’de oynamak bir 
hayaldir
Çetin, Süper Lig’de oynarken her-
kesin gözünün üzerlerinde olduğunu 
hissettiğini belirtti. Süper Lig’in çok 
özel ve güzel bir lig olduğuna işaret 
eden Çetin, “Avrupa’dan çok iyi 
isimlerin geldiği bir lig olduğu için 
Süper Lig’de oynamak bir hayaldir.” 
ifadesini kullandı.

Kale emin ellerde!
Trendyol Süper Lig’in yeni ekiplerinden Çaykur Rizespor’un kalecisi 
Tarık Çetin, geçen sezon olduğu gibi 2023-2024 sezonunda da kale-
yi koruma görevini başarılı şekilde sürdürmek istediğini söyledi

SIYAH-beyazlı futbol takımı, 
Avrupa kupalarında çıktığı 
230 müsabakada 84 galibiyet, 

47 beraberlik ve 99 yenilgi yaşadı. 
Söz konusu maçlarda fileleri 299 kez 
havalandıran Beşiktaş, kalesinde 
ise 346 gol gördü. Beşiktaş, Avrupa 
kupalarında 3 kez çeyrek final oynama 
başarısı gösterdi. Şampiyon Kulüpler 
Kupası’nda 1986-1987 sezonunda adı-
nı çeyrek finale yazdıran 
siyah-beyazlı ekip, 2002-
2003 sezonunda ise bu kez 
UEFA Kupası’nda aynı 
başarıya imza attı. Beşik-
taş, 2016-2017 sezonunda 
UEFA Avrupa Ligi’nde de 
adını çeyrek finale yazdır-
dı.

Farklı galibiyetler
Beşiktaş, Avrupa kupa-
larındaki en farklı skorlu 
galibiyetini 2018-2019 
sezonunda elde etti. 
Siyah-beyazlı ekip, UEFA 

Avrupa Ligi 2. eleme turu rövanşında 
ağırladığı Faroe Adaları temsilcisi B36 
Torshavn’ı 6-0 mağlup ederek Avru-
pa’daki en farklı skorlu galibiyetine 
imza attı. Beşiktaş, 2002-2003 sezo-
nunda da UEFA Kupası 1. tur rövanş 
maçında Bosna Hersek temsilcisi Sa-
raybosna’yı deplasmanda 5-0 yenmişti.

Farklı mağlubiyetler
Beşiktaş, Avrupa kupala-
rındaki en farklı yenilgisini 
ise 2007-2008 sezonunda 
yaşadı. Söz konusu sezon-
da UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde mücadele eden si-
yah-beyazlı ekip, İngiltere 
temsilcisi Liverpool’a dep-
lasmanda 8-0 mağlup oldu. 
Beşiktaş, ayrıca 2000-2001 
sezonunda İngiltere’nin 
Leeds United ve 2016-
2017’de Ukrayna’nın Di-
namo Kiev takımlarına da 
Kupa 1’de 6-0’lık skorlarla 
yenilmişti. AA

BEŞIKTAŞ AVRUPA 
SINAVI VERECEK
UEFA Avrupa Konferans Ligi 2. eleme turu ilk maçında bu 
akşam sahasında Arnavutluk temsilcisi Tirana ile karşı karşıya 
gelecek Beşiktaş, Avrupa’da 231. kez sahne alacak
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S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Damga’ya konuşan 
Berkan Öztürk, “Hayat 
buzdolabı satın almak 

için bir gün ayıracak kadar 
uzun değil” mentalitesinden 
yola çıkarak E-ticarete atıldık-
larını söyledi. Türkiye’de e-ti-
caret sektöründe hala birçok 
bilinmez olduğunu belirten Öz-
türk, “Bu bilinmezler dezavan-
taj ve avantaj olarak karşımıza 
çıkıyor. Ancak Türkiye halen 
ABD gibi ülkelerin bu pazar-
da oransal ve adetsel olarak 
gerisinde. Bazı bilinmezlerin 
azalması ve ulaşılabilirliğinin 
artması ile beraber oransal ola-
rak ABD gibi ülkelerin seviye-
sine geleceğimize inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

● Jetzz Shop fikri nereden 
doğdu?

Jetzz Shop, Berpe Şirketler 
Grubu’nun en yeni üyesi ve 
en potansiyelli üyesi. Biz bu 
sektörün potansiyelini şirket 
kurulmadan önce 2019 yılında 
gördük ve bu alana yatırım 
yapmaya başladık. Ama asıl 
olarak fikrin doğuşu bir dönem 
adı Galatasaray ile anılan 
Asmir Begovic ile başladı. O 
dönemde Begovic’e ait olan 
AB1 GK markasının Türkiye 
temsilciliğini aldık ve bu pazara 
giriş yaptık yani fikri bize veren 
Asmir Begovic oldu diyebiliriz

● Jetzz Shop’da hangi 
ürünler bulunuyor?

Jetzz Shop her iş gibi 3-4 
yıllık ömründe çok hızlı evrildi. 
Şu anda 100’den fazla ürün ile 
web sitesi ve 6 pazar yerinde 
takipçilerine hizmet veriyor. 
Ağırlıklı olarak teknolojik 
ürünler, küçük ev aletleri, kişi-
sel bakım, porselen gibi ürün-
ler stoklarımızda bulunuyor

● Kaleci eldiveni ile ilk 
kendi üretiminizi ve mar-
kanızı yapmışsınız. Başka 
ilkleri bekleyelim mi sizden?

Biz genç nesil olarak giri-
şimleri ve yeni heyecanları 
seviyoruz. Berpe 2. EL’de 

galericilerin yapmadıklarını 
yaparak başarılı olduk, sek-
törde shoowromda ilk kredi 
çıkartan galericilerdeniz, şeffaf 
ekspertiz ve fiyat politikasına 
sahip ilk galerilerdeniz. O dö-
nemlerde arabaların üzerlerine 
fiyat ve ekspertiz asılmıyordu. 
Bunu ilk yaptığımızda herkes 
bize kızmıştı. Ancak şu anda 
bu işin normali oldu. En büyük 
şirketimiz olan Jetzzgo Car 
Rental’de yazılım alanında çok 
ilerledik kendi yazılımına sahip 
nadir şirketlerdeniz. Bu da bizi 
diğer şirketlerden farklı ve hızlı 
kılıyor. Jetzz Shop markamızın 
da ilk yıllarında AB1 GK’nın 
Türkiye temsilciliğini aldıktan 
sonra dediğiniz gibi kendi 
kaleci eldivenimizi Pakistan’da 
ürettik. Şimdi de Galatasaray 
Store ve Beşiktaş Store’lara 
kendi markamızla elektrikli 
scooter üretiyoruz. Jetzz Sco-
oter ile yine bir ilki başardık 
diyebilirim.

● Türkiye’de e-ticaret 
sektörü hangi aşamadadır? 
Avrupa ve ABD ile kıyaslar-
sak sektördeki konumumuz 
ne durumdadır?

Türkiye’de e-ticaret hala 
birçok bilinmezin olduğu bü-
yük bir pazar. Bu bilinmezler 
dezavantaj ve avantaj olarak 
karşımıza çıkıyor. Ancak Tür-
kiye halen ABD gibi ülkelerin 
bu pazarda oransal ve adetsel 
olarak gerisinde. Bazı bilin-
mezlerin azalması ve ulaşıla-
bilirliğinin artması ile beraber 
oransal olarak ABD gibi ülke-
lerin seviyesine geleceğimize 
inanıyoruz.

● Türkiye’yi bu anlamda 
en iyi temsil eden firmalar 
hangileridir?

Açıkçası halen Türkiye’nin 
gerekli şekilde temsil edile-
bildiğini düşünmüyorum bu 
konuda çok fazla destek ve 
teşvik olmasına rağmen istenen 
seviyede değil burdan isim 
vermek doğru olmaz ancak 
elinden gelenin en iyisini yapan 
firmalarımız var, tabiki yetmez 
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SÖYLEŞİ: ANIL BODUÇ

6 PAZARDA
HİZMET
100’DEN FAZLA URUN

E-ticaret firması Jetzz 
Shop’un kurucusu 
Berkan Öztürk, 
Damga’ya konuştu. 
“Jetzz Shop her iş gibi 
3-4 yıllık ömründe 
çok hızlı evrildi” diyen 
Öztürk, “Şu anda 
100’den fazla ürün ile 
web sitesi ve 6 pazar 
yerinde takipçilerine 
hizmet veriyor. Ağırlıklı 
olarak teknolojik 
ürünler, küçük ev 
aletleri, kişisel 
bakım, porselen gibi 
ürünler stoklarımızda 
bulunuyor” ifadelerini 
kullandı

SEKTÖRDE beyaz ya-
kalıların ve girişimcilerin 
tabiriyle ‘’Know how’’ ve 
cesaret tabikide. Bunların 
öncesinde vergi levhalı 
bir şirket ve fiziksel ola-
rak depolama yapabilce-
ğiniz bir alan gerekiyor

● Sizce e-ticaret 
dünyada ve ülkemizde 
güvenilir mi? Veya bu 
soruyu şöylede uzata-
lım. E-ticaret güvenli 
bir şekilde mi ilerliyor?

Geçtiğimiz 4 yılda 
E-ticaret’in geleneksel 
pazardan daha güvenilir 
olduğunu gördük. Özel-

likle pazar yerleri bazında 
çok güvenilir ilerliyor 
ancak güven vermeyen 
web sitelerinden alışveriş 
yapmamaya yinede dik-
kat edilmesi gerekiyor

● Müşterilerinize ve 
e-ticaret düşünen giri-
şimcilere neler öneriri-
siniz?

Kendinize özel ürün-
lere ve markaya sahip 
olmaya çalışın. Bu hiç 
kolay bişey değil ancak 
başarının sırrı bu. Yoksa 
devasa şirketlerle bireysel 
olarak mücadele etmek 
imkansız. 

KESİNLİKLE iyi bir şey 
‘Hayat buzdolabı satın 
almak için bir gün ayı-
racak kadar uzun değil.’ 
E-ticaret tamda bu 
mentalitede bir soruna 
çözüm üretiyor zaten. 
İnsanların bu yoğun ça-
lışma hayatında özellikle 
metropollerde örneğin 
bir elektrikli süpürge 
satın almak için trafik, 
yol, fiyat araştırması 

için şube şube gezmek 
gibi sorunlarını tek tuşla 
halletmelerini ve kendi-
lerine daha çok zaman 
ayırabilmelerini sağlıyor.

● Jetzz Shop’u 10 yıl 
sonra nerede görüyor-
sunuz?

Ülkemiz bize uzun va-
deli hayaller kurmamayı 
öğretti. O yüzden 10 
yıllık hedef değil ancak 
1 yıllık hedefimi paylaş-

mak istiyorum. Biz 2023 
yılında 2022’nin ilk 2 
çeyreğine göre adetsel 
bazda yüzde 400 büyü-
dük. Şu anda ayda 2 bin 
adetin üzerinde günde 
70 adetin üzerinde 
sipariş çıkarmaktayız. 
2024’te bu seviyenin 
yüzde 100 üstüne çık-
mak ve uzun vadede 
ulusal bir marka olmak 
için çalışıyoruz.

Gün gelecek artık e-ticaretsiz bir hayatımız
olmayacak. Bu insanlık için iyi bir şey mi?

BİR E-TİCARET 
mağazası açmak için 
nelere ihtiyaç var?

bu alanda Dünya’da adı geçen 
firmalarımız neden olmasın.

● E-ticarete girip de başarılı 
olduktan sonra yabancı firma-
lara satılan şirketler ile ilgili 
düşünceleriniz nelerdir?

Aslında bir önceki soruda 
düşündüğüm nokta burasıydı. 
Türkiye’de başarılı olunduktan 

sonra yabancı bir sermaye sizi 
gelip alıyor ve dünyaya açılmanız 
engellenmiş oluyor ne yazıkki. 
Bunun da örnekleri var keşke 
olmasa ama bu bireysel çözül-
cek bir sorun değil yine teşvik 
ve destekler ile devletimizin 
çözmesi gereken bir konu diye 
düşünüyorum. 

https://www.jetzzshop.com

olduğunu gördük. Özel-
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